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Razkritja UniCredit banke Slovenija za leto 2022

Razkritja UniCredit Banke Slovenija za leto 2022 so pripravljena v skladu z zahtevami Uredbe o
bonitetnih zahtevah (Capital requirements requlation ali Uredba CRR — Uredba (EU) St. 575/2013
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 26. junija 2013 o bonitetnih zahtevah za kreditne institucija in
investicijska podjetja ter o spremembi uredbe (EU) St. 648/2012) in v skladu s CRR2 (Uredba (EU)
2019/876 Evropskeda parlamenta in Sveta z dne 20. maja 2019).

V skladu z zahtevo o razkritjih po tretjem stebru, predstavijeno v 13. ¢lenu CRR, je UniCredit banka
Slovenija dolZna razkriti tudi predloge EU CR7 — pristop IRB, EU CCR7, EU MR2-B, EU, INS1, EU INS2,
CR2a, EU CQ8, EU CQ6 and EU CQ2. Predloge E niso razkrite Ob upoStevanju poslovanja banke, ne
razkrivamo predlog EU CR7, EU CCR7, EU MR2-B, EU INS1 in EU CR7. Predloge EUCR?, EUR CQ8, EU CQ6
in EU CO2 niso razkrite, ker je deleZz NPL niZii od 5 %, ki ie dolocen kot praq za razkritje.

Razkritja so bila potrjena s strani uprave banke.

Vsi zneski so v tiso€ evrih razen, ko je navedeno drugace. Nicelna vrednost v posamezni celici pomeni, da
je znesek manjsi kot 500 evrov.
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Predloda EU CC1 - Sestava redulativneda kapitala

KAPITAL (€len 437)

Namen:

Sestava requlativneda kapitala

Konec decembra 2022 je bil kapital UniCredit Banke Slovenija sestavljen iz navadneda lastniSkeda temeljneda kapitala in dodatneda kapitala. Temeljni kapital sestavljajo navadne delnice mati¢ne druzbe
UniCredit Banka Slovenije, dodatni kapital pa predstavljajo popravki iz kreditnega tveganja vezani na uporabo IRB pristopa za izratunavanje kapitalskih zahtev za kreditno tveganje.
V spodnji tabeli je prikazana uskladitev racunovodskih in regulatornih bilanc, skupaj z upostevanjem postavk kapitala vezanih na prehodne dolocbe. Osnovo za izracun kapitala in kapitalskih koli¢nikov

predstavljajo izkazi UniCredit Banke Slovenija. Kapital je v osnovni sestavljen iz elementov kapitala izkaza finanénega poloZaja (ne vseh elementov in ne v celoti), dodatno pa ga zmanj3ujejo odbitne postavke in
bonitetni filtri.

@) (b)
Vir na podlagi
referencnih $tevilk/érk v
Zneski bilanci stanja v okviru
konsolidacije za
regulativne namene
Navadni lastniski t ljni kapital: instrumenti in rezerve
1 Kapitalski instrumenti in z njimi povezan vplacani preseZek kapitala 128,143 40 + 41
od tega: navadne delnice 20,384 40
2 Zadrzani dobicek 42,832 44
3 |Akumulirani drugi vseobsedajoCi donos (in druge rezerve) 97,029 del 42 + 43
3a  [Rezervacije za splosna bancna tveganja -
Znesek kvalificiranih postavk iz ¢lena 484(3) in z njim povezan vplacani preseZek kapitala, za katereda velja postopna odprava iz navadneda lastniskega
4 |temeljnega kapitala -
5 Manjsinski deleZi (dovoljeni znesek v konsolidiranem navadnem lastniskem temeljnem kapitalu -
5a [Neodvisno pregledan dobic¢ek med letom, zmanjSan za kakrSnekoli predvidljive obremenitve ali dividende -
6 Navadni lastniski temeljni kapital pred requlativnimi prilagoditvami 268,005
Navadni lastniski t ljni kapital: regulativne prilagoditve
7 |Dodatne prilagoditve vrednosti (negativni znesek) 213
8 Neopredmetena sredstva (zmanjSana za povezane obveznosti za davek) (negativni znesek) 8,765 del 16
9  |Prehodne prilagoditve vezane na MSRP9 7,354
OdloZene terjatve za davek, ki se nanaajo na prihodnji dobicek, razen tistih, ki izhajajo iz zacasnih razlik (zmanjsane za povezane obveznosti za davek,
10 |€e so izpolnjeni pogoji iz Clena 38(3) (nedativni znesek) -
11 |Presezki iz prevrednotenja, povezani z dobicki ali izgubami pri varovanju denarnih tokov -
12 |Negativni zneski, ki so rezultat izrauna zneskov pricakovane izgube 32
13 |Vsako povetanje lastniskega kapitala, ki izhaja iz listinjenih sredstev (negativni znesek) -
14 |Dobicki ali izgube, nastali na podlagi vrednotenja obveznosti po posteni vrednosti, ki so posledica sprememb v boniteti -
15 |[Sredstva pokojninskeda sklada z doloCenimi pravicami (nedativni znesek) -
16 |Neposredni in posredni deleZi institucije v lastnih instrumentih navadnega lastniskega temeljneda kapitala (negativni znesek) -
Neposredni, posredni in sinteticni deleZi v instrumentih navadneda lastniSkega temeljneda kapitala subjektov financneda sektorja, e imajo ti subjekti
17 |vzajemne navzkrizne deleZe v instituciji, oblikovane z namenom umetnega povecanja kapitala institucije (negativni znesek) -
Neposredni, posredni in sinteticni deleZi institucije v instrumentih navadneda lastniskega temeljneda kapitala subjektov finan¢nega sektorja, kadar
18 |institucija v teh subjektih nima pomembne naloZbe (znesek nad pragom 10%, zmanjsan za sprejemljive kratke pozicije) (negativni znesek) -
Neposredni, posredni in sinteti¢ni deleZi institucije v instrumentih navadneda lastniSkeda temeljneda kapitala subjektov financneda sektorja, kadar ima
19 |institucija v teh subjektih pomembno naloZbo (znesek nad pragom 10%, zmanj3an za sprejemljive kratke pozicije) (negativni znesek) -
20a |Znesek izpostavljenosti naslednjih postavk, ki izpolnjujejo pogoje za uteZ tvedanja 1 250%, kadar institucija izbere alternativo odbitka -
OdloZene terjatve za davek, ki izhajajo iz zaCasnih razlik (znesek nad pragom 10%, zmanjsan za povezane obveznosti za davek, Ce so izpolnjeni pogoji iz
21 |Elena 38(3)) (negativni znesek) -
22 |Znesek, ki preseda prag 15% (negativni znesek) -
EU-25a |1zgube tekoteda poslovneda leta (negativni znesek) -
EU-25b [Predvidljive davéne obremenitve, povezane s postavkami navadneda lastniskeda temeljnega kapital (negativni znesek) -
27  |Kvalificirani odbitki dodatnega temeljnega kapitala, ki presedajo dodatni temeljni kapital institucije (negativni znesek) -
27a |Druge regulativne prilagoditve 1,154
28 pne redulativne prilagoditve dneda lastniSkeda temeljneda kapitala 2,809
29 |Navadni lastniski temeljni kapital 265,196
Dodatni temeljni kapital: instrumenti
36 |Dodatni temeljni kapital pred regulativnimi prilagoditvami -
Dodatni temeljni kapital: regulativne prilagoditve
43 |Skupne regulativne prilagoditve dodatnega temeljneda kapitala -
44 |Dodatni temeljni kapital -
45 |Temeljni kapital (temeljni kapital = navadni lastniSki temeljni kapital + dodatni temeljni kapital) 265,196
Dodatni kapital: instrumenti in rezervacije
46 |Kapitalski instrumenti in z njimi povezan vplacani preseZek kapitala -
47 |Znesek kvalificiranih postavk iz ¢lena 484(5) in z njim povezan vplacani preseZek kapitala, za katereda velja postopna odprava iz dodatnega kapitala -
Kapitalske injekcije v javnem sektorju, za katere se uporabljajo predhodna pravila do 1. januarja 2018 -
Kvalificirani kapitalski instrumenti, vklju¢eni v konsolidirani dodatni kapital (vklju¢no z manjsinskimi deleZi in instrumenti dodatnega temeljnega
48 |kapitala, ki niso vkljuceni v vrstico 5 ali 34), ki jih izdajo podrejene druzbe, imetnica pa je tretja oseba -
49 |od tega: instrumenti, ki jih izdajo podrejene druzbe in za katere velja postopna odprava -
50 |Popravki zaradi kreditnega tvedanja 254
51 |Dodatni kapital pred regulativnimi prilagoditvami 254




Dodatni kapital: redulativne prilagoditve

52

Neposredni in posredni deleZi institucije v lastnih instrumentih dodatneda kapitala in podrejenih dolgovih (negativni znesek)

53

DeleZi v instrumentih dodatneda kapitala in podrejenih doldov subjektov financneda sektorja, Ce imajo ti subjekti vzajemne navzkrizne deleze v
instituciji, oblikovane z namenom umetneda povecanja kapitala institucije (negativni znesek)

54

Neposredni in posredni deleZi v instrumentih dodatneda kapitala in podrejenih dolgovih subjektov finanénega sektorja, kadar institucija v teh subjektih
nima pomembne nalozbe (znesek nad pragom 10%, zmanjsan za sprejemljive kratke pozicije (nedativni znesek)

55

Neposredni in posredni deleZi institucije v instrumentih dodatneda kapitala in podrejenih dolgovih subjektov financneda sektorja, kadar institucija v teh
subjektih pomembno naloZbo (zmanjSani za sprejemljive kratke pozicije (nedativni znesek)

EU-56a

Preostali zneski, odbiti od dodatneda kapitala, ob upostevanju odbitka od navadneda lastniskega temeljneda kapitala v prehodnem obdobju v skladu s
¢lenom 472 Uredbe (EU) 5t. 575/2013

Preostali zneski, odbiti od dodatneda kapitala, ob upostevanju odbitka od dodatnega temeljneda kapitala v prehodnem obdobju v skladu s ¢lenom 475

EU-56b [Uredbe (EU) 5t. 575/2013 254.48
57 |Skupne regulativne prilagoditve dodatnegda kapitala 254
58 |Dodatni kapital -

59 |Skupni kapital (skupni kapital = temeljni kapital + dodatni kapital) 265,196
60 pna tvedanju prilagojena sredstva 1,414,281

Kapitalski koli¢niki in blaZilniki
61 |Navadni lastniski temeljni kapital (kot odstotni delez zneska skupne izpostavljenosti tveganju) 18.75%
62 |Temeljni kapital (kot odstotni deleZ zneska skupne izpostavljenosti tvedanju) 18.75%
63 |Skupni kapital (kot odstotni deleZ zneska skupne izpostavljenosti tveganju) 18.75%

Zahteva po posamezni instituciji lastnemu blaZilniku (zahteva po navadnem lastniskem temeljnem kapitalu v skladu s ¢lenom 92(1)(a), skupaj z

zahtevami po varovalnih kapitalskih blaZilnikih in proticiklicnih blaZilnikih, blaZilnikom sistemskih tveganj in blaZilnikom za sistemsko pomembne
64 |institucije, ki so izraZeni kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tvedanju) 7.2536%
65 |od tega: zahteva po varovalnem kapitalskem blaZilniku 2.50%
66 |od tega: zahteva po proticiklicnem blazilniku 0.0036%
67 |od tega: zahteva po blazilniku sistemskih tveganj

od teda: blazilnik za globalne sistemsko pomembne institucije (v nadaljnjem besedilu: GSPI) ali druge sistemsko pomembne institucije (v nadaljnjem

EU-67a |besedilu: DSPI) 0.25%

EU-67b [od tega: dodatne kapitalske zahteve za obravnavanje tvedany, ki niso tveganje prevelikega finanénega vzvoda
68 |Navadni lastniski temeljni kapital, ki lahko izpolnjuje zahteve po blaZilnikih (kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tvedanju) 14.25%

Zneski pod pradi za odbitke (pred tehtanjem tvi ja)

72

Neposredni in posredni deleZi kapitala subjektov finanéneda sektorja, kadar institucija v teh subjektih nima pomembne naloZbe (znesek pod pragom
10%, zmanjsan za sprejemljive kratke pozicije)

73

Neposredni in posredni deleZi institucije v instrumentih navadneda lastniSkega temeljneda kapitala subjektov financneda sektorja, kadar ima institucija
v teh subjektih pomembno naloZbo (znesek pod pragom 10%, zmanjsan za sprejemljive kratke pozicije)

75

OdloZene terjatve za davek, ki izhajajo iz zaCasnih razlik (znesek pod pragom 10%, zmanj$an za povezane obveznosti za davek, ¢e so izpolnjeni pogoji iz
¢lena 38(3))

Veljavne omejitve za vkljucitev dolocb v dodatni kapital

76

Popravki zaradi kreditnega tveganja, vkljuCeni v dodatni kapital, v zvezi z izpostavljenostmi, za katere se uporablja standardiziran pristop (pred uporabo
zdornje meje)

77

Zdgornja meja za vkljuCitev popravkov zaradi kreditneda tvedanja v dodatni kapital na podladi standardiziranega pristopa

78

Popravki zaradi kreditnega tveganja, vkljuCeni v dodatni kapital, v zvezi z izpostavljenostmi, za katere se uporablja pristop na osnovi notranjih
bonitetnih ocen (pred uporabo zgornje meje)

79

Zdornja meja za vkljuCitev popravkov zaradi kreditneda tvedanja v dodatni kapital na podladi pristopa na osnovi notranjih bonitetnih ocen

Kapitalski instrumenti, za katere se uporabljajo ureditve postopne odprave (veljavni le med 1. januarjem 2014 in 1. januarjem 2022)

80

Trenutna zdornja meja za instrumente navadneda lastniSkega temeljneda kapitala, za katere se uporabljajo ureditve postopne odprave

81

Znesek, izkljuCen iz navadneda lastniskega temeljneda kapitala zaradi zgornje meje (preseganje zgornje meje po odkupih in zapadlostih)

82

Trenutna zgornja meja za instrumente dodatneda temeljneda kapitala, za katere se uporabljajo ureditve postopne odprave

83

Znesek, izkljuCen iz dodatnega temeljneda kapitala zaradi zgornje meje (presedanje zgornje meje po odkupih in zapadlostih)

84

Trenutna zgornja meja za instrumente dodatneda kapitala, za katere se uporabljajo ureditve postopne odprave

85

Znesek, izkljuCen iz dodatneda kapitala zaradi zgornje meje (presedanje zgornje meje po odkupih in zapadlostih)




Predlodga EU CC2 - Uskladitev redqulativneda kapitala z bilanco stanja v revidiranih racunovodskih izkazih

KAPITAL (Elen 437)

Namen: Uskladitev racunovodskih in regulatornih bilanc, skupaj z upoStevanjem postavk kapitala vezanih na prehodne dolocbe

Bilanca stanja iz objavljenih racunovodskih izkazov in bilanca v okviru konsolidacije za regulativne namene se za Unicredit Banko Slovenija ne

razlikujeta. Zaradi teda sta stolpca (a) in (b) tega obrazca zdruzena v eneda. V stolpcu (c) je narejen sklic na kapitalsko postavko v predlogi EU CC1.

a c
Bilanca stanja iz objavljenih .
ra¢unovodskih izkazov Sklic
31.12.2022
Sredstva — Razlenitev po kategorijah sredstev glede na bilanco stanja v objavljenih racunovodskih izkazih
1 Dgnarv bladajni, stanje na racunih pri centralnih bankah in vpogledne vloge 745.963
pri bankah
2 |Financna sredstva v posesti za trdovanje 75,619
Finan¢na sredstva, obvezno merjena po posteni vrednosti prek poslovneda 5373
izida, ki niso v posesti za trgovanje !
4 Finan¢na s.refjstva, merjena po posteni vrednosti prek drugeda 296,708
vseobsedajoceda donosa
5|Financna sredstva, merjena po odplacni vrednosti 2,164,532
6| - Dolzniski vrednostni papirji 33,389
7| - Krediti bankam 65,002
8| - Krediti strankam, ki niso banke 2,042,357
9| - Druga finan¢na sredstva 23,784
10|lzvedeni finan¢ni instrumenti, namenjeni varovanju 103,224
11 Spremgmbe postene vrednosti skupine varovanih postavk pred obrestnim 72.995
tveganjem
12|Nalozbe v kapital odvisnih, pridruZenih in skupaj obvladovanih druzb -
13|Opredmetena sredstva 12,493
14| - Opredmetena osnovna sredstva 12,493
15| - NaloZbene nepremicnine -
16 [Neopredmetena sredstva 13,608 8
17 |Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb 698
18| Terjatve za davek -
19| OdloZene terjatve za davek 698
20|Druga sredstva 2,079
Nekratkorocna sredstva in skupine za odtujitev, razvrscene kot v posesti za
21 . 2,120
prodajo
22|Sredstva skupaj 3,346,421
Obveznosti — RazClenitev po kategorijah obveznosti glede na bilanco stanja v objavljenih raunovodskih izkazih
23|Financne obveznosti v posesti za trgovanje 69,550
24 Finan¢ne obveznosti, dolo¢ene za merjenje po posteni vrednosti prek .
poslovneda izida
25|Financne obveznosti, merjene po odplacni vrednosti 2,930,647
26| -Vloge bank in centralnih bank 19,433
27| -Vloge strank, ki niso banke 2,419,172
28| - Krediti bank in centralnih bank 443,803
29| - Podrejene obveznosti -
30| - Druge finan¢ne obveznosti 48,238
31|lzvedeni finan¢ni instrumenti, namenjeni varovanju 81,691
32 Spremgmbe postene vrednosti skupine varovanih postavk pred obrestnim 73.939
tveganjem
33 [Rezervacije 19,905
34 0Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb 4,164
35| - Obveznosti za davek 4,164
36| - OdloZene obveznosti za davek -
37 |Druge obveznosti 4,160
38 Obveznosti, vkljucene v skupine za odtujitev, razvrs¢ene kot v posesti za .
prodajo
39|0bveznosti skupaj 3,036,177
Lastniski kapital
40(0snovni kapital 20,384 1
41 |Kapitalske rezerve 107,760 1
42 |Akumulirani drudi vseobsedajoci donos - 1,879 3
43 |Rezerve iz dobicka 99,778 3
44|Zadrzani dobicek 42,832 2
45 |Cisti dobicek / izquba poslovneda leta 41,369
46 |Lastniski kapital skupaj 310,243
47 |0bveznosti in lastniski kapital skupaj 3,346,421




Predloga EU CCA: Glavne znacilnosti instrumentov redulativneda kapitala in instrumentov kvalificiranih obveznosti

KAPITAL (Clen 437)
Namen: Kapitalski instrumenti in navadni kapital (v skladu s ¢lenom 437)
Spodnja tabela EU CCA razkriva informacije o instrumentih lastnih sredstev. Tabela prikazuje podrobnosti o glavnih znacilnostih obicajnih kapitalskih
instrumentov in kvalificiranih obveznostih. Navadne delnice so v celoti vkljuCene v osnovni kapital UniCredit Banke Slovenija. Delnice izpolnjujejo vse podoje za
vkljucitev v kapital, navedene v skladu z ustreznimi dolo¢bami CRR.
Navadni kapital CET 1
1 Izdajatelj UniCredit Banka Slovenija d.d.
2 Edinstvena oznaka (npr. koda CUSIP, koda ISIN ali oznaka Bloomberg za prodajo zaprtemu krogu vlagate 510021108749
2a Javna prodaja ali prodaja zaprtemu krogu vlagateljev private
3 Zakonodaja, ki ureja instrument Slovenska zakonodaja
3a Pogodbeno pripoznanje pooblastil organov za resevanje za odpis in konverzijo Ne
Regulativna obravnava
4 Trenutna obravnava ob upoStevanju prehodnih pravil CRR, kjer je relevantno Navadni temeljni lastniski kapital
5 Pravila iz CRR po prehodnem obdobju Navadni temeljni lastniski kapital
6 Sprejemljivi na posamicni/(sub)konsolidirani ravni / na posamicni in na (sub)konsolidirani ravni na posamicni podlagi
7 Vrsta instrumenta (vrste doloci posamezna jurisdikcija) Navadne delnice - CRR €len 26
8 Znesek, pripoznan v regulativnem kapitalu ali kvalificiranih obveznostih (valuta v milijonih na zadnji daf| 128.143
9 Nominalni znesek instrumenta 20.384
EU-9a Cena izdaje 0,00417 EUR/delnica
EU-9b Cena odkupa N.R.
10 Racunovodska razvrstitev Lastniski kapital
28.12.1999
Prvotni datum izdaje 28.02.2006
11 21.09.2007
12 Brez zapadlosti ali z zapadlostjo Stalni
13 Prvotni datum zapadlosti Brez zapadlosti
14 Odpoklic izdajatelja na podlagi predhodne nadzorniske odobritve N.R.
15 Poljubni datum odpoklica, pogojni datumi odpoklica in odkupni znesek N.R.
16 Naknadni datumi odpoklica, Ce je relevantno N.R.
Kuponi / dividende
17 Fiksna ali spremenljiva dividenda/kuponska obrestna mera N.R.
18 Kuponska obrestna mera in vsak z njo povezan indeks N.R.
19 Qbstoj mozZnosti neizplacila donosov Ne
EU-20a Popolna diskrecijska pravica, delna diskrecijska pravica ali obvezno (glede na ¢asovno razporeditev) Popolna diskrecijska pravica
EU-20b Popolna diskrecijska pravica, delna diskrecijska pravica ali obvezno (glede na znesek) Popolna diskrecijska pravica
21 MoZnost povecanja ali druge spodbude za odkup Ne
22 Nekumulativni ali kumulativni Nekumulativni
23 Konvertibilni ali nekonvertibilni Nekonvertibilni
24 Ce so konvertibilni, kateri so sproZilni dogodki za konverzijo N.R.
25 Ce so konvertibilni, ali so v celoti ali delno N.R.
26 Ce so konvertibilni, kakéna je stopnja konverzije N.R.
27 Ce so konvertibilni, ali je konverzija obvezna ali izbirna N.R.
28 Ce so konvertibilni, navedite vrsto instrumenta, v katerega se konvertirajo N.R.
29 Ce so konvertibilni, navedite izdajatelja instrumenta, v katereda se konvertirajo N.R.
30 MoZnosti odpisa No
31 V primeru odpisa, kateri so sprozilni dogodki N.R.
32 V primeru odpisa, ali gre za popoln ali delen odpis N.R.
33 V primeru odpisa, ali je stalen ali zacasen N.R.
34 V primeru zacasneda odpisa, opis mehanizma za zvisanje vrednosti N.R.
343 Vrsta podrejenosti (samo za kvalificirane obveznosti) Zakonska
EU-34b Prednostni vrstni red poplacila instrumenta v obi¢ajnem insolvenénem postopku 1
35 PoloZaj v hierarhiji podrejenosti pri likvidaciji (navedite vrsto instrumenta, ki je neposredno nadrejen za( N.R.
36 Neskladne znacilnosti v prehodnem obdobju Ne
37 Ce neskladne znatilnosti obstajajo, jih navedite N.R.
37a Povezava do vseh dolocil in pogojev instrumenta (sklicevanje) N/A
(1) Vstavite ,N.R.“ Ce vprasanje ni relevantno.




Predloga EU OVC - Informacije o procesu ocenjevanja ustreznosti notranjeda kapitala
Kapital (Celn 438) (1))

Namen: Proces ocenjevanja ustreznosti notranjeda kapitala (ICAAP) in tekoca ocena tvedanj banke, kako namerava banka zmanjSevati ta tvedanja ter
koliko trenutneda in prihodnjega kapitala je potrebneda po upostevanju drugih dejavnikov, ki zmanjsujejo tvedanja.

a) Pristop za ocenjevanje ustreznosti notranjeda kapitala:

Banka ocenjuje svojo kapitalsko ustreznost na podlagi pristopa Casovne neomejenosti poslovanja in zagotavlja, da se ohrani ustrezna raven kapitala
za nadaljevanje poslovnih dejavnosti, kot je obicajno, tudi ob izjemnih stresnih dogodkih, kot so dogodki, ki jih povzro€i gospodarska kriza.

Pristop banke pri ICAAP je sestavljen iz naslednjih faz:

1. ugotavljanje tvedanj in povezovanje;

2. merjenje tveganj in stresno testiranje;

3. dolocanje nagnjenosti k prevzemanju tvedanj in razporeditev kapitala;
4. spremljanje in porocanje.

b) Na zahtevo zadevneda pristojneda ordana rezultat procesa ocenjevanja ustreznosti notranjeda kapitala institucije

Ocenjevanje kapitalske ustreznosti je dinamicen proces, ki zahteva redno spremljanje, le-to pa omogoca sprejemanje pravih odloCitev. Banka spremlja
svoj profil tveganja s frekvenco, ki je skladna z naravo vsakega posamezneda tveganja; poled teda se kvartalno poroca ustreznim odborom za tvedanja
in nadzornikom, da bi dolocili in izvajali ter u¢inkovito in uspesno vzpostavili okvir ICAAP.

Kapitalska ustreznost se ocenjuje ob upoStevanju ravnovesja med prevzetimi tveganji in razpoloZzljivim kapitalom tako v regulatornem kot tudi v
ekonomskem smislu. Z vidika ekonomske perspektive se kapitalska ustreznost ocenjuje s primerjavo zneska razpoloZljivih financnih sredstev, ki so na
voljo za absorpcijo izgub in ki ohranjajo solventnost Skupine (tako imenovani Razpolozljivi financni viri - Available Financial Resources oz. AFR) in z
visino kapitala, s katerim Skupina razpolaga pri podpori poslovanju. Odlocitev o vkljuCitvi sestavin v razpoloZljive financne vire je odvisno od:

«» sposobnosti absorpcije izgub,
« stalnosti,
« fleksibilnost placil.

Glede na to, da so ta merila enaka kot pri izracunu requlatornih lastnih sredstev, je znesek regulatornih lastnih sredstev podlaga za doloCitev
razpolozljivih finanénih virov (AFR). Ob predpostavki delujoce institucije se AFR izraCunajo na podlagi predpostavke, da je institucija skladna z vsemi
racunovodskim in redulatornimi standardi. Razmerje med AFR in internim kapitalom se imenuje zmogljivost prevzemanja tvedanj (RTC). RTC je eden
klju¢nih kazalnikov, ki so vklju€eni v obsed nagnjenosti k tveganjem in na podlagi katerih se Banka odloca v skladu z Zeljenim profilom tveganosti in
poslovno strategijo. Trenutna kapitalska ustreznost UniCredit Banke Slovenija je ustrezna za kritje profila tvedanja in delovanja njeneda poslovneda
modela.



Predloga EU OV1 - Pregled zneskov skupne izpostavljenosti tveganju

KAPITALSKE ZAHTEVE (Elen 438)

Namen: Zadotoviti pregled celotnih zneskov tveganju prilagojenih izpostavljenosti, ki sestavljajo imenovalec kapitalskih zahtev, ki temeljijo na tveganju in se
izracunajo v skladu s ¢lenom 92 CRR. Nadaljnje raz¢lenitve zneskov tvedanju prilagojenih izpostavljenosti so predstavljene v nadaljevanju teh smernic.

UniCredit Banka Slovenija uporablja naslednje pristope pri izraCunu kapitalskih zahtev po prvem stebru:
- kreditno tvedanje - standardizirani in osnovni IRB pristop, medtem ko se za ostala sredstva uporablja oznaka za napredni IRB pristop
- trZno tvedanje - standardizirani pristop

- operativno tvedanje - standardizirani in napredni pristop.

Pri izraunu kapitalskih koli¢nikov je tvedanje izrazeno kot tveganju prilagojena izpostavljenosti ali kapitalska zahteva. Kapitalska zahteva za posamezno tvedanje
znasa 8% skupne izpostavljenosti posameznemu tvedanju.

- L . . | Minimalne kapitalske
Tvedanju prilagojene izpostavljenosti sahteve
31.12.2022 30.09.2022 31.12.2022
1 Kreditno tveganje (brez CCR) 1,294,185 1,336,943 103,535
2 od teda po standardiziranem pristopu 1,077,571 1,086,856 86,206
3 od tega po osnovnem pristopu IRB 208,792 242,679 16,703
4 od teda po pristopu razporejanja - - -
EU 4a od teda lastniski instrumenti po pristopu enostavnih uteZi tvedanja
7,821 7,409 626
5 od tega po naprednem pristopu IRB
6 Kreditno tveganje nasprotne stranke — CCR 11,663 11,710 933
7 od teda po standardiziranem pristopu 11,663 11,710 933
8 od tega po metodi notranjih modelov (IMM) - - -
EU 8a od teda izpostavljenosti do CNS - - -
EU 8b od teda prilagoditev kreditnega vrednotenja — CVA - - -
9 od teda drugo CCR - - -
15 Tvedanje poravnave - - -
16 Izpostavljenosti v listinjenju v netrgovalni knjigi (po uporabi omejitve) - - -
17 od tega po pristopu SEC-IRBA - - -
18 od teda po pristopu SEC-ERBA (vkljucno s pristopom notranjega
ocenjevanja) - - -
19 od tega po pristopu SEC-SA - - -
EU 19a od tega uteZ 1 250 % / odbitek - - -
20 Pozicijsko, valutno in blagovno tvedanje (trZno tvedanje) 5,323 2,089 426
21 od teda po standardiziranem pristopu 5,323 2,089 426
22 od teda po pristopu notranjih modelov - - -
EU 22a Velike izpostavljenosti - - -
23 Operativno tveganje 94,248 93,101 7,540
EU 23a od teda po enostavnem pristopu - - -
EU 23b od teda po standardiziranem pristopu - - -
EU 23c od teda po naprednem pristopu za merjenje 94,248 93,101 7,540
24 Zneski pod pragom za odbitke
(uteZ tveganja 250 %) 1,982 - 159
25 Drugi elementi 6,880 3,729 550
26 Skupaj 1,414,281 1,447,571 113,142

Tveganju priladojena izpostavljenost za kreditno tveganje se je zmanjSala v primerjavi s prejSnjim kvartalom, predvsem zaradi niZje tvedanju
prilagojene izpostavljenosti na IRB pristopu konec decembra 2022. Glavni razlog za zniZanje je bila niZja izpostavljenost na Nostro racunih. Poleg teda
se je znizala tvedanju prilagojeva izpostavljenost tudi na STA pristopu, predvsem zaradi novih cenitev zavarovanj z nepremicnino, delno nevtralizirana
s strani novih posojil. Tvedanju prilagojena izpostavljenost za operativno tveganje se je rahlo povecala v Cetrtem kvartalu 2022, prav tako pa se je
trZzno tvedanje povecalo zaradi visje izpostavljenosti v trgovalni knjigi. Vse te spremembe so vplivale na celotno tveganju prilagojeno izpostavljenost,
ki se je zniZala za 33 milijonov evrov.



Predloga EU KM1 - Predloda s kljucnimi metrikami

Kapital (Clen 438)

Namen: Razkritje klju¢nih metrik in pregled zneskov tvedanju prilagojenih izpostavljenosti

a b c d e
31.12.2022 | 30.09.2022 | 30.06.2022 | 31.03.2022 | 31.12.2021

Dodatne kapitalske zahteve za obravnavanje tvedanij, ki niso tveganje prevelikeda finanéneda vzvoda (kot odstotek zneska tveganju
prilagojenih izpostavljenosti)

EU 73 Dodatrje kap{talslﬁe zahteve za obravnavanje tvedanj, ki niso tveganje 0% 0% 0% 0% 0%
prevelikega finan¢nega vzvoda (%)

U 7b od .tega: ki morajo biti sestavlJFne iz navadneda lastniskega 0 0 0 0 0
temeljnega kapitala (odstotne tocke)

EU 7c Vod teda: ki morajo biti sestavljene iz temeljneda kapitala (odstotne 0 0 0 0 0
tocke)

EU 7d Skupna kapitalska zahteva v okviru PNPO (%) 8.00% 8.00% 8.00% 8.00% 8.00%
Dodatne kapitalske zahteve za obravnavanje tvedanja prevelikeda financneda vzvoda (kot odstotek mere skupne izpostavljenosti)

£U 143 E?odatvne kapitalske zahteve za obravnavanje tveganja prevelikega 0% 0% 0% 0% 0%
finan¢nega vzvoda (%)

od teda: ki morajo biti sestavljene iz navadneda lastniskeda
EU 140 temeljneda kapitala (odstotne tocke) 0 0 0 0 0
EU 14c Skupna zahteva za koli¢nik finan¢nega vzvoda v okviru PNPO (%) 3% 3% 3% 3% 3%
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Predloda EU CR8 - Izkazi tokov RWEA pri izpostavljenostih kreditnemu tvedanju v okviru

pristopa IRB

KAPITALSKE ZAHTEVE (Elen 438)

Namen: Predstaviti izkaz gibanja, ki pojasnjuje spremembe v kreditnih tveganju prilagojenih izpostavljenostih za
izpostavljenosti, za katere je tvedanju prilagojen znesek dolocen v skladu s poglaviem 3 naslova Il dela 3 CRR in pripadajoco

kapitalsko zahtevo, kot je doloceno v ¢lenu 92(3)(a).

a

Zneski tveganju
prilagojenih

Kapitalske zahteve

izpostavljenosti
L | reiineds porotevatsheda sbdobia (30,2022 250,087 20,007
2 Velikost sredstev 29,995 2,400
3 Kakovost sredstev 3,478 278
4 Posodobitve modela - -
5 Metodologija in politika - -
6 Pridobitve in odtujitve - -
7 Gibanje valutneda tecaja - -
8 Drugo - -
S e e o o
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Predloda EU CR10 - Izpostavljenosti iz naslova posebnih kreditnih aranZmajev in lastniskih instrumentov po

pristopu enostavnih uteZi tvedanja
KAPITALSKE ZAHTEVE (Elen 438)

Namen: Zadotoviti kvantitativna razkritja izpostavljenosti institucije iz naslova posebnih kreditnih aranZmajev in lastniskih instrumentov z uporabo pristopa
enostavnih uteZi tveganja.

Posebni kreditni aranZmaji

Regulativne Znesek Zneski tveganju
” Preostala zapadlost Bilanéni znesek Zunajbilanéni znesek UteZ tvedanja . . . prilagojenih izpost | Pri€akovane izgube
kategdorije izpostavljenosti N .
avljenosti
Kategorija 1 Manj kc.nt. dve Let|. in E)Dl 50%
Dve leti in pol ali ved - - 70% - - -
Kategorija 2 Manj kc.nt. dve Let|. in E)Dl 70%
Dve leti in pol ali ved - - 90% - - -
Kategorija 3 Manj kc.nt. dve Let|. in E)Dl 115%
Dve leti in pol ali ved - - 115% - - -
Kategorija 4 Manj kc.nt. dve Let|. in E)Dl 250%
Dve leti in pol ali ve¢ - - 250% - - -
Kategorija 5 Manj kc.nt. dve Let|. in E)Dl - - - - - -
Dve leti in pol ali ve¢ - - - - - -
Skupaj Manj kc.nt. dve Let|. in E)Dl - - - - -
Dve leti in pol ali ve¢ - - - - -
LastniSki instrumenti po pristopu enostavnih uteZi tvedanja
Bilancni Znesek tf;];:?'(u
Katedorije Zunajbilanéni znesek UteZ tvedanja izpostavljenosti N X ) . Kapitalske zahteve
znesek prilagojenih
izpostavljenosti
Izpostavljenost iz naslova lastniskih instrumentov nejavnih druzb - - 190% - -
Izpostavljenosti iz naslova lastniskih instrumentov, s katerimi se 1777 200% 1777 5155 412
trguje na borzi g N ° ’ g
Izpostavljenosti iz naslova drugih lastniskih instrumentov 721 - 370% 721 2,667 213
Skupaj 2,498 - 2,498 7,821 626
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Predloda EU CCyB1 - Geodrafska razélenitev ustreznih kreditnih izpostavljenosti za namene izracuna proticiklicnega blaZilnika

KAPITALSKI BLAZILNIKI (€len 440)

|Namen: Geografska razporeditev kreditnih izpostavljenosti, ustreznih za izraCun proticikli¢nega kapitalskega blaZilnika |
a b c I d e f q I h i i k L m
Splogne kreditne izpostavijenosti | USte2ne kreditne izpostavljenosti - Kapitalske zahteve
trZno tveganje
Izpostavljenosti
- v listinjenju — Ustrezne Zneski tvedanju lflteﬁ N S'tt?p.rvvja
Vrednost yeota JolgnIN | vrednost | wednost jvrednostskupne g1y Vet kreditne prilagojenih | ¥@Pitalski | protickitnega
izpostavljenosti Vrednost B ratd _pOZICU_ izpostavljenosti \zposravljenos.tl izpostavijenosti izpostavljenosti . re.zne izpostavljenosti izpostavljenosti zahtev blailnika
o izpostavijenosti | ZPOSTBVIENOSTIV | v aini knjigi| Y netrgovalni kreditnemy | e9e e v Skupaj (%) (%)
standardiziranem| po pristopu IRB trgovalm.krulg\ po po notranjih knjigi tveganju — kreditno| \zp(asravljenos.tl listinjenju v
pristopu standardiziranem | elin tveganje | UZNOWeIANEl o govalni
pristopu .
knjigi
010(Raz¢lenitev po drzavah
Avstralija 3 - - - - 3 0 - - 0 3 0.00% 0.00%
Avstrija 653 4 - - - 656 27 - - 27 338 0.03% 0.00%
Belgija 5,593 65 - - - 5,659 467 - - 467 5,836 0.49% 0.00%
Bosna in Hercegovina 2,105 - - - - 2,105 6 - - 6 81 0.01% 0.00%
Brazilija 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Kanada 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Kapverdski otoki 3 - - - - 3 0 - - 0 2 0.00% 0.00%
Hrvaska 51,070 - - - - 51,070 884 - - 884 11,046 0.93% 0.00%
Ceska 89 - - - - 89 3 - - 3 32 0.00% 1.50%
Danska 8 - - - - 8 0 - - 0 4 0.00% 2.00%
Dominikanska republika 3 - - - - 3 0 - - 0 3 0.00% 0.00%
Francija 70 - - - - 70 2 - - 2 25 0.00% 0.00%
Nemcija 1,177 - - - - 1,177 27 - - 27 335 0.03% 0.00%
Gibraltar - - - - - - - - - - - 0.00% 0.00%
Gréija 1 - - - - 1 0 - - 0 1 0.00% 0.00%
MadZarska 3 - - - - 3 0 - - 0 2 0.00% 0.00%
Indija 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Italija 439 - - - - 439 15 - - 15 183 0.02% 0.00%
Japonska 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Kazahstan 0 1,614 - - - 1,614 131 - - 131 1,633 0.14% 0.00%
Kuvajt 1 - - - - 1 0 - - 0 1 0.00% 0.00%
Luksemburg 4,583 - - - - 4,583 95 - - 95 1,181 0.10% 0.50%
Malta 1 - - - - 1 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Nizozemska 0 5,810 - - - 5,810 458 - - 458 5,720 0.48% 0.00%
Druge drzave 57 - - - - 57 5 - - 5 57 0.00% 0.00%
Pakistan 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Poljska - - - - - - - - - - - 0.00% 0.00%
Portugalska 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 0.00%
Romunija 383 - - - - 383 31 - - 31 383 0.03% 0.50%
Rusija 0 7 - - - 7 2 - - 2 21 0.00% 0.00%
Srbija 96 - - - - 96 4 - - 4 44 0.00% 0.00%
Slovaska 0 - - - - 0 0 - - 0 0 0.00% 1.00%
Slovenija 1,709,270 279,608 - - - 1,988,878 92,414 - - 92,414 1,155,170 96.80% 0.00%
Spanija 60 - - - - 60 2 - - 2 21 0.00% 0.00%
Svedska 1,889 - - - - 1,889 147 - - 147 1,836 0.15% 1.00%
Svica 852 - - - - 852 28 - - 28 344 0.03% 0.00%
Turija 1 - - - - 1 0 - - 0 1 0.00% 0.00%
ZdruZeni Arambski Emirati 267 - - - - 267 9 - - 9 115 0.01% 0.00%
ZdruZeno kraljestvo 131 3,917 - - - 4,048 128 - - 128 1,599 0.13% 1.00%
ZdruZene drzave Amerike 89 2,373 - - - 2,461 591 - - 591 7,390 0.62% 0.00%
020 | Skupaj 1,778,898 293,399 - - - 2,072,297 95,472 - - 95,472 1,193,406 100.00% 7.50%
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Predloda EU CCyB2 - Znesek instituciji lastneda proticiklicnega kapitalskeda blazilnika

KAPITALSKI BLAZILNIKI (€len 440)

Namen: Znesek posamezni instituciji lastnega proticiklicnega kapitalskeda blaZilnika

a
010 Znesek skupne izpostavljenosti tveganjem 1,414,281
020 Stopnja posamezni instituciji lastneda proticiklicneda blaZilnika 0.0036%
030 Zahteva za posamezni instituciji lasten proticiklicen blaZilnik 51
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Predloga EU CRB: Dodatna razkritja v zvezi s kreditno kakovostjo sredstev
CREDIT RISK AND DILUTION RISK (Article 442 (1))

Namen: Dodatna razkritja v zvezi s kreditno kakovostjo sredstev

a) Podrocje uporabe in opredelitvi ,,zapadlih“ in ,,oslabljenih“ izpostavljenosti, ki se uporabljajo za racunovodske namene, in morebitne razlike med
opredelitvama zapadlosti in neplacila za racunovodske in redulativne namene, kot je dolo¢eno v smernicah EBA o uporabi opredelitve neplacila, v
skladu s ¢lenom 178 CRR:

Banka si prizadeva za popolno uskladitev definicije »neplacila« za izracun uteZi tvedanja ali kapitalskih zahtev z definicijo:

- »0slabitev« za ratunovodske namene, ocenjevanje nastalih izgub in njihovo pokrivanje z popravki vrednosti;
- »nedonosne izpostavljenosti« za nadzornisko porocanje pri ugotavljanju kakovosti sredstev banke.

To nacelo omodoc¢a homoden pristop k praksam kategorizacije posojil za namene nadzora in porocanja, zdruZevanje kategorij posojil v skladu s skupnim
okvirom, ki je potreben za redulativno porocanje in razkritje racunovodskih izkazov.

Steje se, da je do ,privzetega“ priglo, ko se zgodi eden ali oba od naslednjih dveh dogodkov:

« dolZnik zamuja vec kot 90 dni (> 90 dpd) za katero koli pomembno kreditno obveznost
ali/in
« brez regresnih ukrepov s strani banke ni verjetno, da bo dolZnik v celoti placal vsaj eno svojo kreditno obveznost.

Izratun zapadlosti temelji na kvantifikaciji zapadle kreditne obveznosti in celotne kreditne obveznosti na ravni dolznika, ki se primerja z absolutnim in
relativnim pragom. Se posebej:

« absolutni prag, ki da je Evropska centralna banka doloCila na 100 € oziroma 500 € za izpostavljenosti do neprofesionalnih subjektov in
izpostavljenosti do bancnih oseb, se nanasa na skupni znesek zapadle kreditne obveznosti, ki se razume kot vsota vseh zapadlih zneskov, povezanih z
kreditne obveznosti posojilojemalca do institucije, nadrejeneda podjetja ali katereda koli od njedovih héerinskih podjetij,

« relativni prag, ki da je doloCila Evropska centralna banka in znaSa 1 %, je opredeljen kot odstotek zapadle kreditne obveznosti glede na skupne
bilancne izpostavljenosti do dolZnika brez izpostavljenosti iz naslova lastniskih instrumentov,

Kritev obeh mejnih vrednosti sproZi Stetje dni zamude, kar doloci privzeto klasifikacijo »materialne zamude«, ko je doseZenih 90 dni zaporedne zamude.

b) Obsed zapadlih izpostavljenosti (vec kot 90 dni), ki se ne obravnavajo kot oslabljene, in razlodi za to:

Pri obravnavi zapadlih izpostavljenosti ni izjem; takoj, ko stranka zamuja 90 dni, se njena izpostavljenost Steje za oslabljeno, ne glede na vrsto/segment
stranke in/ali vrsto izpostavljenosti.

c) Opis metod, ki se uporabljajo za dolocanje splosnih in posebnih popravkov zaradi kreditneda tvedanja:

Banka uporablja dva pristopa in metodologije za oslabitve — individualni in portfeljski pristop.

Oslabitve finan¢nih sredstev, ki predstavljajo posamitno pomembne zapadle izpostavljenosti do pravnih oseb, se ocenjujejo posamitno, na podladi najboljse
ocene sedanje vrednosti pricakovanih denarnih tokov, medtem ko se za fizi¢ne osebe oslabitve ocenjujejo na portfeljski osnovi, na podlagi pri¢akovane izqube.
izracun. Pri ocenjevanju teh denarnih tokov Skupina oceni financno stanje nasprotne stranke, preteklo disciplino odplacevanja in nacrte odplaCevanja.
Mesecna ocena je podlada za knjiZenje oslabitev; postopek je zajet v smernicah in je podprt z IT reSitvami.

Posamezne oslabitve banka presoja z individualnim pristopom (na ravni komitenta ali transakcije), pri Cemer upoSteva naslednje:

« pri ocenjevanju teh denarnih tokov banka oceni finan¢no stanje nasprotne stranke, preteklo disciplino odplacevanja in vzorec odplacevanja;
» Morebitna odpoved posajilnih pogodb ali pogojev;

« steCaj ali kateri koli drug pravni postopek, ki lahko banki povzroci izgubo;

« informacije, ki bi lahko vplivale na prejeta poplacila banki.

d) Lastna opredelitev prestrukturirane izpostavljenosti, ki jo institucija uporablja za izvajanje ¢lena 178(3)(d) CRR, kot je doloc¢eno v smernicah EBA o
neplacilu, v skladu s €lenom 178 CRR, kadar je ta opredelitev drudacna od opredelitve restrukturirane izpostavljenosti, opredeljene v Prilogi V k
Izvedbeni uredbi Komisije (EU) 5t. 680/2014:

Opredelitev prenesene ali prestrukturirane izpostavljenosti banke je v skladu z definicijo prenesene izpostavljenosti, kot je opredeljena v poglavju 18 dela 2 v
Prilogi V k Izvedbeni uredbi Komisije (EU) 680/2014, ki upoSteva tako (i) uspeSno preneseno izpostavljenost, izpostavljenost in (ii) nedonosna prevzeta
izpostavljenost. Po drudi strani pa 3.d tocka 178. ¢lena Uredbe (EU) St. 575/2013 uposSteva samo nedonosno preneseno izpostavljenost, in sicer tisto, za
katero se Steje, da ima znake, da je malo verjetno, da bo placala, pri cemer je dogodek neplacila. se Steje, da je prislo na ravni dolZnika zaradi teZavneda
prestrukturiranja. Vendar pa je opredelitev prestrukturirane ali prenesene izpostavljenosti, ne glede na to, ali je donosna ali nedonosna, s strani banke v skladu
z ustreznimi predpisi.
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Predloga EU CR1: Donosne in nedonosne izpostavljenosti ter povezane rezervacije

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (Elen 442)

|Namen: Donosne in nedonosne izpostavljenosti ter povezane rezervacije |
a b | c d e f g [ n T 0] j k L m n o
Bruto knjigovodska vrednost / nominalni znesek Akumulirane oslabitve, akumglirane negath{ng spremem?e postene vrednosti zaradi Prejeto zavarov?nje s pr?moienjem in
kreditnega tvedanja in rezervacije finan¢na porostva
Akumulirani
Nedonosne izpostavljenosti — akumulirane delni odpisi
. . . . . . Donosne izpostavljenosti — akumulirane oslabitve, akumulirane negativne spremembe
Donosne izpostavljenosti Nedonosne izpostavljenosti L . . . . R L
oslabitve in rezervacije postene vrednosti zaradi kreditnega tvedanja in
rezervacije Za donosne Za nedonosne
izpostavljenosti | izpostavljenosti
0d tega' prva | 0d tega'druga Oddntjgia Otc: et;ga 0d tega' prva Ogintjgga 0d tegaldruga 0d tega'tretja

skupina skupina skupina skupina skupina skupina skupina skupina

005 .Stanja na racunih pri c.entralnih bankah 737,478 725,755 11,723 _ _ . 3 - 2| - 1 _ ) ) ) ) _
in vloge na vpogled pri bankah

010 [Krediti in druda finanéna sredstva 2,135,289 1,683,825 451,464 38,733 0 38,733 -20,300 -5,943 -14,357 -22,576 0 -22,576 -579 1,069,022 7,111
020 Centralne banke 0 0 - - - - - - - - - - - - -
030 Sektor drZava 224,393 223,093 1,300 - - - |- 62 | - 32| - 30 - - - - 6,273 -
040 Kreditne institucije 65,965 64,987 978 - - - |- 6| - 6| - 0 - - - - - -
050 Druge financne druZbe 35,273 5,863 29,410 - - - |- 99 | - 25| - 74 - - - - 20,214 -
060 Nefinancne druzbe 952,871 749,168 203,703 21,224 - 21,224 | - 13,411 | - 4,008 | - 9,183 | - 11,705 - |- 11,705 | - 579 336,358 3,357
070 0d tega MSP 399,871 292,799 107,072 19,393 - 19,393 | - 9,202 | - 3,398 | - 5,804 | - 9,908 - |- 9,908 | - 579 149,940 3,357
080 Gospodinjstva 856,788 640,714 216,073 17,509 - 17,509 | - 6,721 | - 1,652 | - 5,070 | - 10,871 - |- 10,871 - 706,176 3,754
090 |DolZniski vrednostni papirji 308,137 308,137 - - - - |- 7] - 7 - - - - - - -
100 Centralne banke - - - - - - - - - - - - - - -
110 Sektor drZava 308,137 308,137 - - - - |- 7| - 7 - - - - - - -
120 Kreditne institucije - - - - - - - - - - - - - - -
130 Druge financne druZbe - - - - - - - - - - - - - - -
140 Nefinancne druZbe - - - - - - - - - - - - - - -
150 |Zunajbilanéne izpostavlj i 1,092,242 998,922 93,320 2,101 - 2,101 2,156 1,066 1,090 1,998 - 1,998 178,853 6
160 Centralne banke - - - - - - - - - - - - - -
170 Sektor drZava 7,915 7,911 5 - - - 0 0 - - - - 38,784 -
180 Kreditne institucije 134,890 133,999 891 - - - 21 19 2 - - - 24 -
190 Druge financne druZbe 17,894 13,806 4,087 - - - 10 7 3 - - - - -
200 Nefinancne druzbe 882,675 802,416 80,259 1,980 - 1,980 1,749 850 899 1,877 - 1,877 131,563 6
210 Gospodinjstva 48,868 40,790 8,078 121 - 121 376 189 186 121 - 121 8,482 -
220 |Skupaj 4,273,147 3,716,639 556,508 40,834 - 40,834 | - 18,154 | - 4,886 |- 13,268 | - 20,578 - |- 20,578 1,247,874 7,117
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Predloga EU CR1-A: Zapadlost izpostavljenosti

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (¢len 442)

Namen: Zapadlost izpostavljenosti

a b C d e f
Neto vrednost izpostavljenosti
Na odpoklic <=1 leto >1leto<=5let >5let Zapad{ost n Skupaj
dolocena
1 |Krediti in druda finantna sredstva 30,768 396,860 517,585 1,185,934 - 2,131,146
2 |Dolzniski vrednostni papirji - 50,716 119,453 137,961 - 308,130
3 |Skupaj 30,768 447,577 637,038 1,323,895 - 2,439,277
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Predloga EU CR2: Spremembe pri nedonosnih kreditih in drugih financnih sredstvih

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (Elen 442)

Namen: Spremembe pri nedonosnih kreditih in drugih finan¢nih sredstvih

a

Bruto knjigovodska vrednost
010 (Zacetno stanje nedonosnih kreditov in drudih financnih sredstev 59,002
020 [Prilivi v nedonosne portfelje 20,325
030 |Odlivi iz nedonosnih portfeljev 40,594
040 Odlivi zaradi odpisov 312
050 Odliv zaradi drugih primerov 40,281
060 [Koncno stanje nedonosnih kreditov in drugih financnih sredstev 38,733
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Predloga EU CQ1: Kreditna kakovost restrukturiranih izpostavljenosti

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (élen 442)
Namen: Kreditna kakovost restrukturiranih izpostavljenosti
a b C d e f ¢} h
" . . . . . Akumulirane oslabitve, akumulirane Prejeto zavarovanje s premozenjem in
Bruto knjigovodska vrednost / nominalni znesek izpostavljenosti z . Y . . Ly M .
ukrepi restrukturiranja negat{vne s'premembe pqstgne vredno.f,tl prejeta fmancr.wa porostya Za restrukturlrane
zaradi kreditneda tveganja in rezervacije izpostavljenosti
Nedonosne restrukturirane 00 tega prejeto
zavarovanje s
Za donosne Za nedonosne premoZenjem in
Donosne . . Ly v
restrukturirane 0d tega 0d tega restrukturirane restrukturirane finanCna porostva za
neplatane oslabljene izpostavljenosti izpostavljenosti nedonosne
izpostavljenosti z ukrepi
restrukturiranja
Stanja na racunih pri centralnih
005 bankah in vloge na vpogled pri - - - - - - - -
bankah

010 |Krediti in druga financna sredstva 18,701,197 14,581,028 14,581,028 14,581,028 |- 1,664,628 |- 7,875,039 15,323,484 3,915,339

020 Centralne banke - - - - - - - -

030 Sektor drZava - - - - - - - -

040 Kreditne institucije - - - - - - - -

050 Druge financne druzbe - - - - - - - -
060 Nefinancne druzbe 12,212,916 9,908,844 9,908,844 9,908,844 |- 1,267,091 |- 5,762,985 8,510,650 2,220,345
070 Gospodinjstva 6,488,281 4,672,184 4,672,184 4,672,184 |- 397,537 |- 2,112,054 6,812,834 1,694,994

080  |DolZniski vrednostni papirji - - - - - - - -

090 Prevzete obveznosti iz kreditov - - - - - - - -
100 |Skupaj 18,701,197 14,581,028 14,581,028 14,581,028 |- 1,664,628 |- 7,875,039 15,323,484 3,915,339
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Predloda EU CQ3: Kreditna kakovost donosnih in nedonosnih izpostavljenosti po Stevilu dni zapadlosti

CREDIT RISK AND DILUTION RISK (Article 442)

|Purpose: An ageing analysis of accounting past due exposures |
a | b c d e | f | q | h i j K |
Bruto knjigovodska vrednost / nominalni znesek
Donosne izpostavljenosti Nedonosne izpostavljenosti
. Ni verjetno, da bodo Zapadle Zapadle Zapadle | Zapadle
Nezapadleali | ;e 5 30 plaﬁjane, ter niso > 9% dni > 120 dni Zapade | zplen <|>s ?et <7|zapadle >| 0d tega
zapadle < 30 " . N . >1leto< 2 leti o
dni dni < 90 dni zapadle ali so ;apadle <180 dni <1 leto 5 let let 7 let neplacane
<90 dni
Stanja na ra€unih pri centralnih
005 |bankah in vioge na vpogdled pri 737,478 737,478 [1] 0| [1] [1] 0| 0| [1] 0| 0 0|
bankah

010 SK::;'V': dRda e 2,135,289 2,134,612 677 38,733 28,949 1,334 820 1313 3,927, 378| 2013 38733
020 Centralne banke [4) 0] [4) 0] [y [4) [y 0] [4) 0] [y 0]
030 Sektor drzava 224,393 224,393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
040 Kreditne institucije 65,965 65,965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
050 Druge financne druZbe 35,273 35,273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
060 Nefinancne druzbe 952,871 952,545 326 21,224 19,541 166 182 380 590 40] 325 21,224
070 0d tega MSP 399,871 399,545 326 19,393 17,755 166 182 336 590 40] 325 19,393
080 Gospodinjstva 856,788 856,437, 351 17,509 9,408 1,168 638 932] 3,337, 338 1,688 17,509
090 | Dolzniski vrednostni papirji 308,137 308,137 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0|
100 Centralne banke [4) 0] [4) 0] [y [4) [y 0] [4) 0] [y 0]
110 Sektor drzava 308,137 308,137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
120 Kreditne institucije 0| 0| 0| 0| 0] 0| 0] 0| 0| 0| 0] 0|
130 Druge financne druZbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 Nefinancne druZbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
150 |Zunajbilanéne izpostavljenosti
160 Centralne banke
170 Sektor drZava
180 Kreditne institucije
190 Druge financne druZbe
200 Nefinanéne druZbe
210 Gospodinjstva
220 | Skupaj 4,273,147
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Predloga EU CQ4: Kakovost nedonosnih izpostavljenosti po geografskih obmocjih

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (Elen 442)

|Namen: Kakovost nedonosnih izpostavljenosti po geogdrafskih obmacjih |
a | b | C e f g
Bruto knjigovodska vrednost / nominalni znesek Akumulirane
Rezervacije za negativne spremembe
00 tega nedonosne ) . zunajbilanéne' poéterlle vrgdnosti
Akumulirane oslabitve| prevzete zaveze in zaradi kreditnega
0d tega predmet dana finan¢na tveganja pri
0d tega neplatane oslabitve porostva ) nedon_osnih )
izpostavljenostih
010 [Bilanéne izp lj i 3,422,817 38,733 38,733 3,219,634 |- 42,886
020 Slovenija 2,976,346 36,915 36,915 2,951,311 |- 40,552
030 Italija 173,578 - - 112,407 |- 22
040 Nemcija 127,965 19 19 13,429 |- 32
050 Hrvaska 57,637 1,685 1,685 57,637 |- 885
060 Ciper 19,978 - - 19,978 |- 610
070 Poljska 16,610 2 2 16,610 |- 3
080 Avtrija 14,114 18 18 14,114 |- 28
090 ZdruZene drZave Amerike 6,021 - - 3647 |- 1
100 Belgija 5,751 - - 5,686 |- 91
110 Druge drZave 24,818 94 94 24,815
080 jbilanéne izpostavljenosti 1,094,343 2,101 2,101 =
130 [Slovenija 919,376 2,089 2,089 -
140 |ntaljia 57,680 - - - | s |
150 |[Nemcija 33,726 - - -
160 |Hrvaska 16,017 - - - I o |
170 [ciper 12,809 - - -
180 |Poljska 12,347 - - - | s |
190 |Avtrija 10,121 - - - | o]
200 |ZdruZene driave Amerike 8,161 - - - | o]
210 [Belgija 8,071 - - -
220 |Druge drzave 16,035 12 12 -
230 | skupaj 4,517,160 40,834 40,834 3,219,634 4,154
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Predloga EU CQ5: Kreditna kakovost kreditov in drugih financnih sredstev za nefinancna podjetja po gospodarskih panogah

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (Elen 442)
|Namen: Kreditna kakovost kreditov in drugih financnih sredstev za nefinantna podjetja po gospodarskih panogah |

a | | C | e f

Bruto knjigovodska vrednost . .
Akumulirane nedativne
0d tega nedonosne od Krediti i spremembe po3tene
tegakreditiin | = aymulirane oslabitve  |vrednosti zaradi kreditnega
druda financna tveganja pri nedonosnih
0d tega neplatane sredstva, ki so izpostavljenostih
predmet oslabitve

010 |Kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribistvo 748 - - 748 |- 12 -
020 Rudarstvo 1 - - 1 |- 0 -
030 |Predelovalne dejavnosti 263,115 1,110 1,110 263,115 |- 7,154 -
040 S:Drba z elektricno energijo, plinom in 105,282 . R 105,282 |- 99 .
050  |Oskrba z vodo 4,090 - - 4,090 |- 27 -
060 Gradbenistvo 30,049 466 466 30,049 |- 1,072 -
070 |Trgovina 195,792 4,101 4,101 195,792 |- 4,401 -
080 Promet in skladisCenje 105,849 2,546 2,546 105,849 |- 2,075 -
090 Gostinstvo 4,084 1,949 1,949 4,084 |- 852 -
100 [Informacijske in komunikacijske dejavnosti 59,343 59 59 59,343 |- 290 -
110  [Financne in zavarovalniSke dejavnosti 54,746 - - 54,746 |- 44 -
120 |Poslovanje z nepremi¢ninami 97,778 2 2 97,778 |- 2,100 -
130 St(okovnel, znanstvene in tehnicne 37757 9,949 9,949 37757 |- 4,790 }
dejavnosti
140  [Druge raznovrstne poslovne dejavnosti 9,953 1,043 1,043 9,953 |- 2,096 -
150 De;avnostjavne upravg in obrambe,l 14 . R 14 |- 0 .
dejavnost obvezne socialne varnosti
160 [IzobraZevanje 1,021 0 0 1,021 |- 13 -
170  [Zdravstvo in socialno varstvo 3,301 - - 3,301 |- 71 -
180 Ku}tume, lrazvedrllne in rekreacijske 301 : R 301 |- s }
dejavnosti
190  [Druge dejavnosti 868 - - 868 |- 13 -
200 |Skupaj 974,092 21,224 21,224 974,092 |- 25,116 -
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Predloga EU CQ7: Zavarovanje, pridobljeno s priposestvovanjem in postopki izvrsbe

KREDITNO TVEGANJE IN TVEGANJE ZMANJSANJA VREDNOSTI (Elen 442)

Namen: Zavarovanje, pridobljeno s priposestvovanjem in postopki izvrsbe

a | b

Zavarovanje, pridobljeno s priposestvovanjem

Vrednost ob zaCetnem pripoznanju Akumulirane negativne

spremembe

010 |Opredmetena osnovna sredstva - B
020 [Drugo kot opredmetena osnovna sredstva - -
030 Stanovanjske nepremicnine - -
040 Poslovne nepremicnine - _
050 Premicnine (vozila, plovila itd.) f B
060 Lastniski in dolZniski instrumenti i B
070 Drugo zavarovanje s premoZenjem - -
080 |Skupaj -
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Predloda 1 (EBA/GL/2020/07): Informacije o kreditih in drugih financnih sredstvih, za katere veljajo zakonski in zasebni moratoriji

EBA/GL/2020/02.

Namen: Zagotoviti pregled kreditne kakovosti kreditov in drugih finan¢nih sredstev, za katere veljajo moratoriji na odplatevanje posojil, ki se uporabljajo v krizi zaradi COVID-19, v skladu z|

skladno z zakonodajo in tudi ostali moratoriji, sklenjeni kot posledica COVID-19. Konec leta 2021 so vsi COVID-19 moratoriji zapadli.

V skladu z EBA Smernicami EBA/GL/2020/07 so v tabelah Predloga 1, Predloda 2 in Predloga 3 predstavljene informacije o moratorijih in jamstvenih shemah.Vkljuceni so moratoriji, sprejeti

a [ b [ c [ d [

e f [ q h [ i [ j [ k | [ m | n o
Bruto knjigovodska vrednost Akumulirane oslabitve in rezervacije ter negativni popravki postene vrednosti zaradi kreditneda tveganja Bruto k”ﬂQOVSUSka
vrednos!
Donosna Nedonosna Donosna Nedonosna
0d tega: 0d teda:
instrumenti s instrumenti s
pomembnim pomembnim
povecanjem povecanjem Prilivi iz
Skupaj 0d tega: kreditnega 0d tega: 0d teda: nezapadle Skupaj 0d tega: kreditnega 0d tega: 0d teda: nedonosnih
Skupaj restrukturirane tveganja od Skupaj restrukturirane | ali zapadle do 90 Skupaj restrukturirane tvedanja od Skupaj restrukturirane nezapadle ali izpostavijenosti
izpostavljenosti zaCetnega izpostavljenosti dni izpostavljenosti zafetneda izpostavljenosti |zapadle do 90 dni
pripoznanja, pripoznanja,
vendar niso vendar niso
oslabljeni(skupin oslabljeni(skupin
a2) a2

Krediti in druga finanéna sredstva v okviru moratorija - - -

od teda: gospodinjstva - - N

od tega z avarovano s stanovanjsko nepremicnino - - -

od teda: nefinanéna druzbe - - R

od tega: SME - - -

alu|p|wn| »

od tega: zavarovano s poslovno nepremicnino - - -
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Predloda 2 (EBA/GL/2020/07): Razclenitev kreditov in drudih financnih sredstev, za katere veljajo zakonski in zasebni moratoriji po preostali

zapadlosti moratorijev

Namen: Zagotoviti pregled obseda kreditov in drugih financnih sredstev, za katere veljajo zakonski in zasebni moratoriji v skladu z EBA/GL/2020/02 po preostali zapadlosti teh moratorijev.

a b c d e [ f | q [ h i
Bruto knjigovodska vrednost
Stevilo dolZnikov 0d teda: Preostala zapadlost
zakonodajni | Od tega: poteklo | - _ 3 mesece > 3 mesece > 6 mesecev > 9 mesecev > 1 leto

moratorji - <=6 mesecev <=9 mesecev <= 12 mesecev

1 Krediti uldruga. financna sredstva za katere je bil 578 37,447 R _ ; _ ; _
moratorij ponujen

2 Krediti |r‘1'druga financna sredstva za katere je bil 512 31,807 31,807 31,807 ) R ) R
moratorij odobren

3 od tega: gospodinjstva - 27,235 27,235 27,235 - - - -

4 od tega zavarovano sstranovanjsko nepremicnino - 19,775 19,775 19,775 - - - -

5 od teda: nefinancna druzbe - 4572 4,572 4572 - - - -

6 od tega: SME - 3,217 3,217 3,217 - - - -

7 00 tega: zavarovano s poslovno nepremicnino - 2,052 2,052 2,052 - - - -
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Predloga 3 (EBA/GL/2020/07): Informacije o novoodobrenih kreditih in drugih financ¢nih sredstvih, danih na podlagi na novo veljavnih javnih

jamstvenih shem, uvedenih v odziv na krizo zaradi COVID-19

Namen: Zadotoviti pregled obseda novoodobrenih kreditov in drugih financnih sredstev, za katere veljajo javne jamstvene sheme, uvedene v odziv na krizo zaradi COVID-19.

a | b o d

Bruto knjigovodska vrednost Bruto knjigovodska vrednost

je mogoce upostevati

Prejeta javna garancijska Prilivi od nedonosnih

0d tega: restrukturirane <hema izpostavljenosti

Novo nastali krediti in druga financni sredstva, za katere
veljajo sheme javnih dgarancij

od tega: gospodinjstva -

od tega zavarovano sstranovanjsko nepremicnino - -

od teda: nefinancna druzbe -

od tega: SME - - -

od tega: zavarovano s poslovno nepremicnino - -
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Predloga EU REMA - Politika prejemkov

KVALITATIVNA RAZKRITJA
a) INFORMACIJE V ZVEZI Z ORGANI ZA NADZOR PREJEMKOV RAZKRITJA VKLIUCUJEJO:

Naziv, sestavo in mandat dlavneda ordana (upravljalneda ordana ali komisije za prejemke, kot je relevantno), ki nadzirajo politiko prejemkov, in Stevilo sestankov, ki jih
je imel ta glavni ordgan v poslovnem letu

Komisijo za prejemke so v letu 2022 sestavljali naslednji ¢lani in sicer predsednica ga. Georgiana Lazar ter ¢lana da. Enrica Rimoldi ter g. Pasquale Giamboi.
Vsi ¢lani komisije so tudi ¢lani Nadzornegda sveta.
Komisija za prejemke sluZi kot svetovalni organ nadzornemu svetu in opravlja naloge v skladu z Zakonom o bancnistvu.

Komisija za prejemke se je v letu 2022 sestala sedemkrat. Klju¢ne dejavnosti so vkljuCevale:
-seznanitev z ugotovitvami letne revizije Sluzbe notranje revizije glede politik in praks prejemkov;
-seznanitev s procesom samoocenjevanja za opredelitev posebnih kategorij zaposlenih ter potrditev liste (t.i. Identified staff);
-spremljanje in analiziranje sistema nadrajevanja ter odobritev izplacil posebnim katedorijam zaposlenih;
-posodabljanje politik (Pravilnik o sistemu nadrajevanja za posebne skupine zaposlenih, Politika prejemkov, Politika izplacevanja odpravnin);
-seznanitev s postavljenimi cilji 2022 za predsednika uprave ter posebne katedorije zaposlenih (t.i. Group Identified staff), ki porocajo neposredno predsedniku uprave.

Zunanje svetovalce, ki so se najeli za svetovanje, ordan, ki jih je najel, in na katerih podrocjih okvira za prejemke
Pri oblikovanju politik je bila banki v pomoC Politika prejemkov skupine UniCredit. Nacela, dolocena v Politiki prejemkov predstavljajo okvir za oblikovanje programov
nagrajevanja v Skupini, ki veljajo za vse zaposlene.

Banka je sprejela in lokalizirala Politiko prejemkov skupine UniCredit. Banka se zato ne posloZuje zunanjih svetovalcev ali drugih zunanjih oseb, ki bi sodelovala pri postopku
opredelitve politike. Vsako leto se po potrebi Politika prejemkov posodobi in prilagodi, ob upoStevanju najnovejsih veljavnih mednarodnih standardov in predpisov.

Opis obseda uporabe politike prejemkov institucije (npr. po regijah, poslovnih podrogjih, vkljuéno z obsegom, v katerem se uporablja za podrejene druZbe in podruznice
v tretjih drZavah

Nacela Politike prejemkov v UniCredit Banka Slovenija (v nadaljevanju tudi Politika prejemkov) veljajo za celotno ordganizacijo in se odraZajo v praksah prejemkov, ki veljajo za
vse katedorije zaposlenih v vseh druzbah. UniCredit Bank Slovenija nima zaposlenih v zunanjih distribucijskih mrezah (na primer kreditnih posrednikov).

Skupina UniCredit glede posebnih kategorij zaposlenih (t.i. Identified staff) opredeljuje tudi Pravilnik o sistemu nagrajevanja, ki je namenjena zadotavljanju ustreznega
ravnovesja variabilnih elementov nadomestil, usklajevanju interesov zaposlenih, delni¢arjev in drugih deleznikov ter ucinkovitih praks nagrajevanja v skladu z veljavnim
zakonodajnim okoljem. Banka v skladu z lokalnimi predpisi izvede lokalno prilagoditev Pravilnika, da je v skladu z lokalnimi posebnostmi.

Opis zaposlenih ali kategorij zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije

CRD V in EBA RTS in Deledirana uredba Komisije (EU) 2021/923 doloca regulativne standarde v zvezi s kvalitativnimi in kvantitativnimi merili za identifikacijo posebnih
kategorij zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganja institucije (t.i. Identified staff). Proces identifikacije posebnih kategorij zaposlenih se
izvaja na lokalni ravni z uporabo kvalitativnih, kvantitativnih in internih meril, ocenjenih glede na individualni profil tvedanosti institucije in nato konsolidiranih na ravni
skupine, pri Cemer se uporabljajo podobna merila, ki se ocenjujejo glede na profil tvedanja skupine, kot predvidevajo zakonske zahteve.

Proces identifikacije temelji na definiciji pomembne poslovne enote (MBU), ki se za namene konsolidacije na ravni skupine izracuna kot:
«katera koli pravna oseba/oddelek z dodeljenim notranjim kapitalom skupine enakim ali vecjim od 2 %;
~ordanizacijske enote v pravni osebi z dodeljenim kapitalom na podlagi pooblastil enakim ali vecjim od 2 % na ravni skupine;
«glavna poslovna podrocja.

Poleg tega se merila (v nadaljevanju poenostavljena) razlikujejo na:
«kvalitativno:
o vsi ¢lani upravljalneda ordgana in visje vodstvo (tj. tisti, ki izvajajo izvrSilne funkcije v instituciji in so oddovorni ordanu upravljanja za vsakodnevno
vodenje institucije);
0 zaposleni z vodstveno odgovornostjo za kontrolne funkcije (notranja revizija, upravljanje s tveganji, skladnost poslovanja) ali pomembne poslovne
enote ali za posebna podrocja (npr. racunovodstvo, finance, zaposleni in korporativna kultura);
0 zaposleni z vodstvenimi odgovornostmi za posebne kategdorije tveganja, vkljucno s ¢lani z glasovalno pravico v ustreznih odborih, izpostavljenostjo
kreditnemu tveganju, pooblastilom za doloCene transakcije in pooblastilom za uvedbo novih produktov, ¢e obstajajo;
«kvantitativno:
0 zaposleni, ki so upravi¢eni do znatnih skupnih prejemkov, enakih ali vecjih od 500.000 EUR in enakih ali vecjih od povpre¢neda prejemka, dodeljenega
¢lanom vodstvenega ordana in visjemu vodstvu, kar pomembno vpliva na profil tvedanja MBU
0 je bil zaposleni v preteklem poslovnem letu nagrajen s skupnim prejemkom v visini 750.000 EUR ali vec;
0 zaposleni je znotraj 0,3 % zaposlenih, ki so prejeli najvisje skupne prejemke v preteklem poslovnem letu v instituciji z vec kot 1.000 zaposlenimi
(samo za namene identifikacije na ravni pravne osebe);
sinterni:
0 vsi zaposleni z vodstveno odgovornostjo, ki poro¢ajo Izvrsnemu odboru Skupine (t.i. GEC-1)
0 vsi zaposleni, ki prejemajo delnice UniCredita iz naslova nestandardnih nagrad ali tisti zaposleni, za katere veljajo smernice glede lastniStva delnic;
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b) INFORMACUE V ZVEZI Z ZASNOVO IN STRUKTURO SISTEMA PREJEMKOV ZA ZAPOSLENE, KATERIH POKLICNE DEJAVNOSTI POMEMBNO VPLIVAJO NA PROFIL
TVEGANOSTI INSTITUCIJE

Predled kljuénih lastnosti in ciljev politike prejemkov ter informacije o procesu odlocanja, ki se uporablja pri dolocanju politike prejemkov, in vlogi relevantnih
deleznikov.

Politika prejemkov skupine opredeljuje nacela in pravila, ki jih je treba uporabiti za zagotovitev vzpostavitve, spremljanja in nadzora sistemov in praks nagrajevanja, ki jih
sprejmejo pravne osebe skupine.

Na letni ravni Skupina UniCredit oblikuje Politiko prejemkov skupine z vkljuCevanjem razli¢nih funkcij (funkcija zaposleni in korporativna kultura, upravljanje s tveganji in druge
Informacije o merilih, uporabljenih za merjenje uspesnosti in predhodno ter naknadno prilagajanje tvedanju

Namen Pravilnika o sistemu nagrajevanja je zadotavljanje ustreznega ravnovesja variabilnih elementov prejemkov, usklajevanje interesov zaposlenih, delnicarjev in drugih
deleznikov ter ucinkovita praksa nagrajevanja v skladu z veljavnim zakonodajnim okoljem.

Pravilnik o sistemu nagrajevanja skupine, ki ga je potrdil upravni odbor UniCredit Group in posledi¢no na lokalni ravni Komisija za prejemke in nadzorni svet UniCredit Bank
Slovenija d.d., po lokalnih prilagoditvah predvideva pristop t.i. skupnega fonda variabilnih prejemkov (t.i. “bonus pool”), ki neposredno povezuje bonuse z rezultati na ravni
Skupine UniCredit / Diviziji in lokalni (drZzavni) ravni ter dodatno zagotavlja mocne povezave med dobickonosnostjo, tveganjem in nagrado ter zdruZuje letne cilje z dodatnimi
dolgorocnimi pogoji (slednji le za izbrane upravicence), da se merjenje upravljanja uspesnosti skozi ¢as usmerja k trajnostnim rezultatom.

Posebni kazalniki, ki merijo letno dobitkonosnost, kapitalske in likvidnostne rezultate, so bili doloceni tako na lokalni kot na ravni Skupine UniCredit / Divizije kot vstopni
pogoji. Kombinirano vrednotenje teh vstopnih pogojev na razli¢nih ravneh opredeljuje moZne scenarije, ki omogocajo potrditev povecanja, zmanjsanja ali preklica skupneda
fonda variabilnih prejemkov (tako imenovani scenarij vstopnih pogojev). Podoj ex ante malus (nicelni faktor) se uporablja, Ce posebni kazalniki niso doseZene tako na ravni
Skupine UniCredit / Divizije kot na lokalni ravni. Natan¢neje, niCelni faktor se uporablja za vodstvene delavce (¢lane uprave in vodje ordanizacijskih enot v banki oz. populacijo
posebnih kategorij zaposlenih skupine (t.i. Group Identified staff), medtem ko bo za preostale zaposlene, uporabljeno znatno zmanjSanje upostevajo¢ dolocbe Interne
Kolektivne pogodbe in Kolektivne pogodbe dejavnosti bancnistva.

Vsak prejemek, do katere je upravicenec lahko upravicen do prejema vsako leto v skladu s Pravilnikom sistema nagrajevanja, je predmet individualnih mehanizmov malusa in
vracila sredstev (claw-back). ZniZanje/preklic celotneda ali dela variabilneda prejemka (malus) in vracilo kakrsne koli oblike Ze placaneda variabilneda prejemka, dodeljeneda
za ¢asovno obdobje, v katerem je prislo do krsitve (mehanizmi za povracilo), se lahko uporabijo, upostevajo¢ pravno izvrsljivost.

Ali sta upravljalni organ ali komisija za prejemke, Ce obstaja, pregledala politiko prejemkov institucije v zadnjem letu in e sta jo, pregled sprejetih sprememb, razlogov
za te spremembe in njihoveda ucinka na prejemke

Uprava Banke in komisija za prejemke sta v letu 2022 pregledala Politiko prejemkov, ki temelji na vkljucevanju razli¢nih funkcij, ki so izvajale lokalno prilagajanje.

V primerjavi s preteklim letom so bile glavne teme potrjene z nekaj posodobljenimi temami (npr. proces identifikacije za posebne kategorije zaposlenih, razlikovanje vlog,
oddovornosti korporativnih ordanov na ravni Skupine v primerjavi z lokalnimi korporativnimi organi) in posodobitvami zaradi zahteve lokalne zakonodaje.

Informacije o tem, kako institucija zagotavlja, da so prejemki zaposlenih v funkcijah notranjeda nadzora neodvisni od poslovanja, ki ga nadzorujejo

Skupina UniCredit definira in posodablja modro knjigo KPI (“KPI bluebook”), ki predstavlja okvir, veljaven tudi v UniCredit Bank Slovenija, za proces postavljanja ciljev in
pripravlja tudi podporne smernice za proces postavljanja ciljev (npr. izogibanje KPI-jem, povezanim z ekonomskim ukrepom, uporaba KPI neodvisno od rezultatov spremljanja
podrocja, da se prepreci navzkriZje interesov), da se zagotovi neodvisnost nadzornih funkcij.

Poleg tega politika prejemkov opredeljuje tudi "Gonilnike skladnosti in trajnosti”, na primer: (i) oblikovanje sistemov spodbud, da se dolocijo najmanjsi pragovi uspesnosti, pod
katerimi se variabilni prejemek ne bo izplacal. Da bi ohranili ustrezne ravni neodvisnosti za funkcije kontrolnih funkcij in za funkcijo zaposleni in korporativna kultura, je treba
zadotoviti najvisji prag za progresivno zmanjsevanje skupnega fonda za variabilne prejemke, ki se lahko zmanjsa do vrednosti ni¢ samo v primeru izredno negativnih situacij,
pri ¢emer mora odobritveni proces vsebovati vodstveno odlocitev upravneda odbora; (ii) izogibati se variabilnim prejemkom, povezanim z ekonomskimi rezultati za funkcije
kontrolnih funkcij in za funkcijo zaposleni in korporativna kultura, ter za zaposlene na teh funkcijah doloditi posamezne cilje, ki bodo odraZali predvsem opravljanje njihove
lastne funkcije in bodo neodvisni od rezultatov spremljanih podrocij , da bi se izognili navzkriZju interesov.

Politike in merila, ki se uporabljajo za dodeljene zajamcene variabilne prejemke in odpravnine

Zajamceni variabilni prejemki so nestandardno nadrajevanje in kot taki se le-ti elementi obravnavajo kot izjeme in so omejeni le na posebne situacije (na primer zaposlovanje
novedga zaposleneda in omejeno na prvo leto zaposlitve in jih ni mogoce dodeliti ve¢ kot enkrat isti osebi). Nestandardno nagrajevanje upravlja funkcija zaposleni in
korporativna kultura v sodelovanju s funkcijo skladnosti poslovanja.

Kar zadeva odpravnine, je urejeno v okviru posebne Politike »Politika izplaevanja odpravnin«, ki jo je pripravila Skupina UniCredit in je lokalno prilagojena, da je v skladu z

c) OPIS NACINOV, NA KATERE SE AKTUALNA IN PRIHODNJA TVEGANJA UPOSTEVAJO V POSTOPKIH PREJEMKOV. RAZKRITJA VKLUCUJEJO PREGLED KLJUCNIH TVEGANJ,
NJIHOVEGA MERJENJA IN KAKO REZULTATI MERJENJA VPLIVAJO NA PREJEMKE

Pravilnik Sistema nagrajevanja temelji na pristopu skupnega fonda variabilnih prejemkov (bonus pool). V primeru, da so izpolnjeni »vstopni pogoji« bodisi na ravni Skupine
UniCredit/ divizije in drzave (Slovenija), se nicelni faktor ne aktivira in se izvedejo nadaljnje prilagoditve za popravek navzgor/zmanjsanja velikosti bonus pool-a glede na
»kakovost uspesnosti«, da bi zagotovili skladnost z okvirom nagnjenosti k tveganju skupine.

Kvalitativna ocena CRO Skupine, neposredno povezana s podskupino KPI okvira apetita za tveganje pokriva vsa pomembna tvedanja, vklju¢no z razli¢nimi tveganiji, kot so
kreditna, trzna in likvidnostna, zagotavlja definicijo " CRO multiplikatorja", ki lahko zmanjsa (do 50 %) ali poveta (do 120 %) zacetno velikost skupnega fonda variabilnih
prejemkov. Nedativni in nevtralni multiplikatorji (tj. 50 %, 75 %, 100 %) se neposredno nanasajo na skupni fond variabilnih prejemkov. Pozitivni CRO multiplikatorji (tj. 110 %
in 120 %), so predmet managerske ocene ob upoStevanju SirSega konteksta podjetja, zato predstavljajo zgornjo mejo teoreti¢ne vrednosti skupnega fonda variabilnih
prejemkov.

Na lokalni ravni je prilagoditev tvedanj in trajnosti skladna s pristopom skupine, ob upostevanju lokalnih posebnosti in razpoloZljivosti podatkov.
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d) RAZMERJE MED FIKSNIMI IN VARIABILNIMI PREJEMKI, DOLOCENO V SKLADU S ELENOM 94(1)(G) CRD

V skladu z veljavnimi predpisi in smernicami Skupine je sprejeto najvisje razmerje med fiksnimi in variabilnimi prejemki za kadre, ki sodijo v poslovne funkcije, in sicer 2 : 1 za
zaposlene, ki niso identificirani kot posebne katedorije zaposlenih (non Identified staff) in 1 : 1 za zaposlene, ki so identificirani kot posebne kategorije zaposlenih (Identified
staff), po veljavnem slovenskemu Zakonu o bancnistvu.

Za preostale zaposlene se obifajno uporablja najvecje razmerje med sestavnimi deli prejemkov v visini 1 : 1, razen za zaposlene v kontrolnih funkcijah (notranja revizija,
upravljanje tveganj in skladnosti poslovanja) in za funkcijo zaposleni in korporativna kultura, pri katerih se pricakuje, da v skupnih prejemkih prevladuje fiksni del prejemka in
so variabilni prejemki enaki ali niZji od 80 % fiksnih. Za te funkcije je predvideno tudi, da so mehanizmi spodbud skladni z dodeljenimi nalogami, pa tudi neodvisni od
rezultatov s podrocij pod njihovim nadzorom.

e) OPIS NACINOV, NA KATERE POSKUSA INSTITUCIJA POVEZATI USPESNOST, UGOTOVLIENO V OBDOBJU OCENJEVANJA USPESNOSTI, Z RAVNJO PREJEMKOV
Predled dglavnih meril in kazalnikov uspes$nosti za institucijo, poslovna podrocja in posameznike.

Pravilnik Sistema nagrajevanja temelji na pristopu skupnega fonda variabilnih prejemkov (bonus pool) in povezuje bonuse z rezultati podjetja na ravni skupine in
drzave/divizije, kar zagotavlja mo¢no povezavo med dobickonosnostjo, tveganjem in nagrado.

Individualni variabilni prejemki se dodelijo managersko, ob upostevanju individualne ocene uspesnosti in referen¢ne vrednosti (upostevaje notranjo in/ali zunanjo primerjalno
analizo podobnih vlog, delovne dobe, najvecjega razmerja med variabilnim in fiksnim nadomestilom), prilagojeno dlede na dejansko razpoloZljivi bonus pool. Na individualni
ravni se uposteva tudi spostovanje zakonskih dolocb, pravil skupine o skladnosti, politik druZbe ali vrednot integritete, kodeksa ravnanja in uporabo klavzul o vracilu sredstev
kot pravno izvrsljive. Poleg teda mora vsak udeleZenec opraviti obvezna izobraZevanja in v primeru, ko so stranke dodeljene zaposlenim, tudi obveznosti iz naslova rednega
opravljanja skrbnega pregleda stranke (KYC) ter v postopku trZenja registriranih vzajemnih skladov pridobtev »Profila vlagatelja« ali »lzjave o odklonitvi posredovanja
podatkov« v okviru vnaprej dolocene spodnje meje, kot predpodoj za upravic¢enost do morebitneda variabilneda prejemka (“Bonus dates”).

Individualna ocena uspesnosti temelji na splosnem rezultatu, ki odraZa deterministi¢no oceno finan¢nih KPI-jev in kvalitativno oceno nefinan¢nih ciljev, vklju¢no z vedenjem
za njihovo dosedanje. Pri ocenjevanju uspesnosti zaposleneda (za t.i. Group Identified staff), bo ustrezni »vodja« zaposleneda uposteval nabor ciljev, vzetih iz modre knjige
cilje — KPI Blue Book (najmanj 4 — najve¢ 8) z ustrezno finan¢no/nefinancno kombinacijo, vkljucno s strateskimi prioritetami in prioritetami glede trajnosti, tudi v smislu
Stevila dodeljenih ciljev in uteZi, pripisane posameznemu sklopu ciljev (finan¢nemu/nefinancnemu), kot je bilo sporoceno zaposlenemu prek namenskeda spletneda postopka.

Kvantitativno ocenjeni financni KPlji (rezultat v primerjavi s ciljem), pri ¢emer je za vsak KPI dolocen razpon/mejne vrednosti. Rezultat se meri v % lestvici (0-130) brez
razlikovanja med KPI. .

V vsakem primeru pregled rezultatov, ki ga izvede vodja zaposleneda za vsakeda od zgornjih ciljev uspesnosti, upoSteva individualni prispevek zaposlenega k uspesnosti ciljev
in vedenje, skladno s korporativnimi vrednotami UniCredit vodja, ki se Stejejo za pomembne za ocenjevanje.

Pregled, kako so zneski individualnih variabilnih prejemkov povezani s splosno uspesnostjo institucije in individualno uspesnostjo

Individualne variabilne prejemke vodi predvsem uspesnost banke, da se dolodi velikost razpoloZljivega skupneda fonda variabilnih prejemkov (vecja kot je dobickonosnost, visji
je razpoloZljivi skupni fond variabilnih prejemkov), in drugic, individualna uspesnost ob upostevanju posameznih nacel “placila za uspesnost” (“Pay for Performance”) (visja je
individualna ocena uspesnosti, visji so variabilni prejemki, dodeljeni posameznikom).

Skupni fond variabilnih prejemkov se lahko popravi navzgor / zmanjsa na podlagi splo3ne ,kakovosti uspesnosti“, da se zagotovi skladnost z okvirom nagnjenosti k tvedanju
skupine in ekonomsko vzdrZnost rezultatov skupine in drZave / Divizije skozi ¢as. Metodolodija predvideva ocenjevanje, ki da izvaja funkcija upravljanja s tvedanji skupine na
podlagi posebnih nadzornih plos¢ (“Dashboard”) na ravni skupine in na lokalni ravni.

Za vsakeda zaposleneda , ki je identificiran kot posebna kategorija zaposlenih na ravni Skupine (»Group Identiifed staff«) je doloCena t.i. »Referen¢na vrednost, ki uposteva
notranjo in / ali zunanjo primerjalno analizo na podobnih delovnih mestih, delovno dobo ipd. na podlagi odobritve Komisije za prejemke. Taka vrednost se prilagodi glede na
dejansko razpoloZljiv skupni fond variabilnih prejemkov in predstavlja izhodis¢e za posamezno dodelitev variabilneda prejemka.

Dodeljevanje bonusov se izvede na podlagi razpoloZljivega skupneda fonda variabilnih prejemkov, individualne ocene uspe3nosti in zgoraj navedene »referencne vrednosti« za
doloceno vlodo. Poleg tega mora vsak zaposleni opraviti tudi obvezna izobraZevanja in v primeru, ko so stranke dodeljene zaposlenim, tudi obveznosti iz naslova rednega
opravljanja skrbneda pregleda stranke (KYC) ter v postopku trZenja redistriranih vzajemnih skladov pridobtev »Profila vladatelja« ali »lzjave o odklonitvi posredovanja
podatkov« v okviru vnaprej doloCene spodnje meje, kot predpodoj za upravicenost do morebitneda variabilneda prejemka (“Bonus gates”). Te spodnje meje predvidevajo
samodejno izbris letneda izplacila bonusa (vnaprejsnje in prihodnje dele izplacil), do katereda je lahko zaposleni upravicen do prejema za leto ocenjevanja, medtem ko ni
zagotovljen samodejni vpliv na odloZene dele izplacil iz prejsnjih Let.

Ocenjevanje uspesnosti in dosedanja ciljev se izvaja z uporabo 5-stopenjske lestvice:

Nezadovoljiv Skoraj zadovoljiv = Dober Odlic¢en Izjemen

Poleg tega je ocena sestavljena tudi iz vedenj, skladnih z novimi korporativnimi vrednotami UniCredit, ki so Integriteta, Odgovornost in Skrbnost.

Posebna pozornost je namenjena tudi povezavi med predlaganim variabilnim prejemkom ter dejansko individualno oceno uspesnosti. Placilo za uspesnost (t.i. »pay for
performance«) je vodilno nacelo, s skupno oceno ciljev kot izhodis¢em za odlocCitve o variabilnemu prejemku, ki upoStevajo tudi posamezno "referen¢no vrednost", najvisje
variabilne prejemke, zakonsko zgornjo mejo in splodno oceno uspesnosti. Pri¢akuje se, da bo krivulja placila za uspesnost strmejsa od linearne, z znizanim placilom v primeru
uspesnosti pod ciljno in povecanim placilom za presezno uspesnost nad cilji.
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Smernice placilo za uspesnost:

Pay for Performance duidelines

Regulatory Variable
to Fixed Cap
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Experted payout
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100%

% Overall scorecard
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Informacije o merilih, ki se uporabljajo za dolo¢anje ravnoteZja med razli¢nimi vrstami dodeljenih instrumentov, vkljuéno z delnicami, enakovrednimi lastnikimi delezi,
opcijami in drugimi instrumenti

Individualni variabilni prejemek za posebne katedorije zaposlenih (Identified staff) je sestavljen iz vec kot 50 % (fantomskih) delnic za ¢lane uprave ter lokalno visje vodstvo in
se izplacuje v obdobju do sedem let, s ¢imer se zadotovi usklajenost z interesi delnicarjev in pogoji za zmanjsanje ali vracilo sredstev (Malus in Claw back), kot pravno
izvrsljivo; za ostale posebne katedorije zaposlenih pa je variabilni prejemek sestavljen iz 50 % (fantomskih) delnic in 50 % v denarju in se izplacuje v obdobju do pet let.

Lokalno se poleq (fantomskih) delnic, ki se uporabljajo za tiste, ki presegajo spodnjo mejo za odlozZena izplacila, ne uporabljajo druge vrste instrumentov.

informacije o ukrepih, ki jih bo institucija sprejela za prilagoditev variabilnih prejemkov v primeru, da so kazalniki uspesnosti ,,slabi®, vkljuéno z merili institucije za
dolocanje ,,slabih“ kazalnikov uspe$nosti

Metodologija predvideva posebne »vstopne pogoje«, dolocene tako na ravni Skupine kot na ravni drZzave / Divizije, ki vplivajo na velikost skupnega fonda variabilnih
prejemkov. Kombinirana ocena vstopnih pogojev na ravni Skupine / Divizije in lokalnega nivoja (tudi odvisno od “slabih” kazalnikov uspesnosti) opredeljuje ve¢ moznih
scenarijev, ki omogocajo potrditev povecanja, zmanjsanja ali preklica skupneda fonda variabinih prejemkov za vsako skupino.

| [ SkuEinarLl'nifredit | _CE Divizija |_Drzava Slovenija
| Pogoj dobitkonosnosti | Oparativni EVA (NOP - stroZek | Operativni EVA (NOP — strofsk | Oparativni EVA (NOP — strofak
| kapitald _kapitala)* > 0 | kapitala) > 0

[ Pogoj dobitkonosnosti

Neto dobitek iz poslovanja (razen

izjemz =0

I F"ngn‘j I‘n‘i‘pifﬁla

| «oligniki termaljnege kepials® = |

| 2022 RAF »limit=®.

| Pogoj tikvidnosti-

| Pogoj likvidnosti

| Kolignik llk\rldno;tngga“kr'l't'ja}; = |
| 2022 RAF wlimite (107 %)

KoliZnik neto  stabilnin
financiranja3s = 2022 RAF =limit«

| [102.3 5}

virow

Neto dabitek iz poslovanja (razen |
izjemi)® > 0

Mato dobifek iz poslovanja (razen

| izfemEa0

| Woligniki temeljnega kapitals® = |
| 2022 RAF slimit«®.

KoliEnik likvidnostnega kritass >

| 2022 RAF slimite (105 %)

nato  stahilnin - virow
financiranja3s = 2022 RAF »limits

| [101%)

Podrabnost o vtoprih pogojev a Skupinaindivisio CE
1. Stroski kapitala, opredeljeni kot povprecni dodeljeni kapital, pomnoZen s stroski lastniskega kapitala (Ke) in dodatnim korekcijskim faktorjem TIER1

2. Cisti dobicek brez izrednih razmer pred AT1 in unovéenjem, vkljuéno z zapisom TLCF DTA

3.V primeru tezav z zahtevanim kapitalom in/ali likvidnostjo na ravni pravne osebe (LE) lahko to vpliva na s tem povezano velikost skupnega fonda variabilnih prejemkov, ¢etudi so vstopni pogoji na ravni
Skupine v celoti izpolnjeni.

4. Poleg RAF »limita« bodo limiti kapitala zagotovili skladnost s priporocilom ECB (izdanim januarja 2020 in potrjenim julija 2021), da se »uporabi politika variabilnih prejemkov, vklju¢no z uporabo
dogovorov o malusu in funkciji »clawbackg, ki so v skladu s konzervativo na minimalni linearni poti do polno obremenjenih kapitalskih zahtev in rezultatov SREP« (npr. za razmerje CET1 9,05 % MDA +
1,25 % P2G). Posledi¢no so meje za koli¢nike kapitala: Prehodni koliénik CET1 2 10,30 %, prehodni koli¢nik prve stopnje > 12,13 %, prehodni ko¢nik celotnega kapitala > 14,56 %, prehodni koli¢nik razmerje
vzvoda 2 3,8 %, razmerje TLAC 2 21,81 %.

5. Koli¢nik likvidnostnega kritja: cilj je zagotoviti, da banka vzdrzuje ustrezno raven neomejenih visokokakovostnih likvidnih sredstev« v zadostnih koli¢inah, da lahko v tridesetih dneh pod velikimi
obremenitvami pokrije celotne »neto denarne odlive« pod pogoji, ki jih dolocijo nadzorniki.

6. Koli¢nik neto stabilnih virov financiranja: je opredeljen kot znesek razpolozljivega stabilnega financiranja glede na znesek zahtevanega stabilnega financiranja in dolgoro¢no meri trajnostne pogoje
zapadlosti med sredstvi in obveznostmi. Podrobno: razmerje med razpoloZljivim stabilnim financiranjem — ASF (available stable funding; znesek ASF se izrauna tako, da se najprej dodeli knjigovodska
vrednost kapitala in obveznosti institucije; znesek, dodeljen vsaki kategoriji, se nato pomnoZi s faktorjem ASF, skupni ASF je vsota tehtanih zneskov) in obveznim stabilnim financiranjem — RSF (required
stable funding, znesek zahtevanega stabilnega financiranja se izra¢una tako, da se knjigovodska vrednost sredstev institucije najprej dodeli navedenim kategorijam. Znesek, dodeljen vsaki kategoriji, se
nato pomnoZi s pripadajo¢im faktorjem RSF, skupni RSF pa je vsota tehtanih zneskov, dodanih znesku zunajbilan¢ne dejavnosti — ali potencialne likvidnostne izpostavljenosti — pomnoZene s pripadajoc¢im
faktorjem RSF).

Posrabnost  vtoprih pogojev 13 dravo Slovenia

1. Stroski kapitala, opredeljeni kot povprecni dodeljeni kapital, pomnoZen s stroski lastniskega kapitala (Ke) in dodatnim korekcijskim faktorjem TIER1

2. Cisti dobicek brez izrednih razmer pred AT1 in unovéenjem, vkljuéno z zapisom TLCF DTA

3.V primeru tezav s kapitalskimi in/ali likvidnostnimi zahtevami na ravni drzave lahko to vpliva na velikost skupnega fonda variabilnih prejemkov, tudi ¢e so vstopni pogoji na ravni skupine v celoti
izpolnjeni.

4. Poleg RAF »limita« bodo limiti kapitala zagotovili skladnost s priporocilom ECB (izdanim januarja 2020 in potrjenim julija 2021), da se »uporabi politika variabilnih prejemkov, vklju¢no z uporabo
dogovorov o malusu in funkciji »clawbackg, ki so v skladu s konzervativo na minimalni linearni poti do polno obremenjenih kapitalskih zahtev in rezultatov SREP« (npr. za razmerje CET1 7,25% MDA + 0%
P2G). Posledi¢no so meje za koli¢nike kapitala: Prehodni koli¢nik CET1 2 9,86 %, prehodni koli¢nik prve stopnje > 11,36 %, prehodni ko¢nik celotnega kapitala 2 13,36 %, prehodni koli¢nik razmerje vzvoda
24,90 %, razmerje MREL 2 16,83 %.

5. Koli¢nik likvidnostnega kritja: cilj je zagotoviti, da banka vzdrzuje ustrezno raven neomejenih »visokokakovostnih likvidnih sredstev« v zadostnih koli¢inah,

da lahko v tridesetih dneh pod velikimi obremenitvami pokrije celotne »neto denarne odlive« pod pogoji, ki jih dolocijo nadzorniki.

6. Koli¢nik neto stabilnih virov financiranja: je opredeljen kot znesek razpolozljivega stabilnega financiranja glede na znesek zahtevanega stabilnega financiranja in dolgoro¢no meri trajnostne pogoje
zapadlosti med sredstvi in obveznostmi. Podrobno: razmerje med razpoloZljivim stabilnim

financiranjem — ASF (available stable funding; znesek ASF se izrauna tako, da se najprej dodeli knjigovodska vrednost kapitala in obveznosti institucije; znesek, dodeljen vsaki kategoriji, se nato pomnoZzi
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Scenar) kaskadnih podojev za drfavo v lety 2022

VSTOPNI POGOJI ZA SKUPINO KASKADNI POGOUI
A
Zero Factor
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Skupina Divizija Driava

(A) V primeru, da kapitalski ali likvidnostni »vstopni pogoji« niso izpolnjeni na ravni skupine, se aktivira pogoj malus, ki sproZi uporabo Zero faktorja na variabilne
prejemke za tekoce leto za posebne kategorije zaposlenih na ravni skupine (t.i. Group Identified staff). Za ostale zaposlene bo uporabljeno znatno znizanje.

(A2) V primeru scenarija (B1) Znizanje ali (C1) Popolnoma odprto na ravni oddelka in kapitalski ali likvidnostni »pristopni pogoji« niso izpolnjeni na ravni drzave, se
aktivira pogoj malusa, ki sproZi uporabo nicelnega faktorja na bonus za tekoce leto za posebne kategorije zaposlenih na ravni skupine (t.i. Group Identified staff) in na
lokalni ravni. Za ostale zaposlene bo uporabljeno znatno znizanje.

V primeru scenarija (B1) Zmanjsano ali (C1) Popolnoma odprto na ravni divizije in na ravni drzave niso izpolnjeni le pristopni pogoji dobi¢konosnosti, so vrata
»delno odprta« in aktivira se scenarij zmanjSanega bonus pool-a, ki sproZzi mozno zmanjsanje za vsaj 50 % ustvarjenega fonda skupnih variabilni prejemkov za posebne
kategorije zaposlenih na ravni skupine (t.i. Group Identified staff) na bonus za tekoce leto. Za ostale zaposlene bo uporabljeno vedje zniZanje.

(C2) V primeru scenarija (B1) Zmanjsanje ali (C1) Popolnoma odprto na ravni oddelka in so izpolnjeni vstopni pogoji na ravni drZave, so vrata »popolnoma odprta, kar
pomeni da je skupni fond za variabilne prejemke lahko v celoti potrjen v primeru pozitivne uspesnosti na nadzorni plos¢i tveganj in trajnosti

f) OPIS NACINOV, NA KATERE POSKUSA INSTITUCIJA PRILAGODITI PREJEMKE, DA SE UPOSTEVA DOLGOROCNA USPESNOST

Predled politike institucije o odlogy, izpla€ilu v instrumentih, obdobjih zadrZanja in dospetju v placilo variabilnih prejemkov, vkljuéno z razlikami med zaposlenimi ali
kategdorijami zaposlenih

UniCredit Bank je opredelila ve¢ shem odloZenih izplacil za razlicne ciljne populacije. Variabilni prejemek se izplaca na podlagi sheme odloZenih izplacil v primeru, da
variabilni prejemek preseZe vnaprej doloCen prag. Taksno izplacilo je razdeljeno na faze in sovpada z ustreznim ¢asovnim obdobjem tvedanja, da se zagotovi ustrezna
razdelitev variabilnega prejemka, ki je povezan z rezultati, in se izvede v dotovini in v (fantomskih) delnicah, takoj ali z odlogom, upostevajo¢ obvezno 2-letno obdobje
zadrzanja.

Banka ima 5 shem odloZenih izplacil, odvisno od ciljne populacije in viSine variabilneda prejemka:
1.GEC -1 (nanasa se na predsednika uprave UniCredit Banka Slovenija)
« 40 % celotneda variabilneda prejemka je dodeljeno takoj po tem, ko upravni odbor odobri bonus za leto 2022. To vnaprejsnje placilo je enako razdeljeno na
gotovino in delnice.
Za "vnaprejsnje delnice" velja dveletno obdobje zadrZanja in so po drugem letu  prosto prenosljive;
« OdloZeni obroki, ki predstavljajo 60 % celotneda variabilneda prejemka, so predmet uporabe pogoja malus (tj. ¢e vstopni pogoji niso izpolnjeni na ravni Skupine
in Divizije / drzave,
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2.Clani uprave in lokalno »vije vostvo, katerih variabilni prejemki presedajo 351.470 €
« 40 % celotnega variabilnega prejemka je dodeljeno takoj po tem, ko upravni odbor odobri bonus za leto 2022. To vnaprejsnje placilo je enako razdeljeno na
gotovino in delnice.
Za "vnaprejsnje delnice" velja dveletno obdobje zadrZanja in so po drugem letu prosto prenosljive;
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3.Clani uprave in lokalno »vigje vostvoc, katerih variabilni prejemki so enaki ali niZji od 351.470 €
« 50 % celotnega variabilnedga prejemka je dodeljeno takoj po tem, ko upravni odbor odaobri bonus za leto 2022. To vnaprejsnje placilo je enako razdeljeno na
gotovino in delnice.
Za "vnaprejsnje delnice" velja dveletno obdobje zadrZanja in so po drugem letu prosto prenosljive;
« OdloZeni obroki, ki predstavljajo 50 % celotneda variabilnega prejemka, so predmet uporabe pogoja malus (tj. Ce vstopni pogoji niso izpolnjeni na ravni Skupine in
Diviziie / dr7ave.
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4.Drugde posebne katedorije zaposlenih (t.i.Group and local Identified staff) katerih variabilni prejemki presedajo 351.470 €
« 40 % celotneda variabilneda prejemka je dodeljeno takoj po tem, ko upravni odbor odobri bonus za leto 2022. To vnaprejsnje placilo je enako razdeljeno na
gotovino in delnice.
Za "vnaprejsnje delnice" velja dveletno obdobje zadrZanja in so po drugem letu prosto prenosljive;
« OdloZeni obroki, ki predstavljajo 60 % celotneda variabilnega prejemka, so predmet uporabe pogoja malus (tj. Ce vstopni pogoji niso izpolnjeni na ravni Skupine in

Diviziie / dr7ave.
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« 60 % celotnegda variabilneda prejemka je dodeljeno takoj po tem, ko upravni odbor odobri bonus za leto 2022. To vnaprejsnje placilo je enako razdeljeno na
gotovino in delnice.
Za "vnaprejsnje delnice" velja dveletno obdobje zadrZanja in so po drugem letu prosto prenosljive;
« OdloZeni obroki, ki predstavljajo 40 % celotneda variabilnega prejemka, so predmet uporabe pogoja malus (tj. ¢e vstopni pogoji niso izpolnjeni na ravni Skupine in

Divizije / drzave,
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Informacije o merilih institucije za naknadne prilagoditve (malus med odlogom in vracilo sredstev po dospetju v placilo, ¢e to dovoljuje nacionalna zakonodaja).
Banka si pridrZuje pravico, da aktivira mehanizme malusa in mehanizme vracila sredstev, in sicer zmanjsanje / preklic oziroma vracilo katere koli oblike variabilnega prejemka.

Mehanizem Malus (zmanjsanje / preklic celotnega ali dela variabilnega prejemka) se lahko aktivira na variabilni prejemek, ki se dodeli (predhodna prilagoditev tvedanja) ali na
odloZene dele, ki so 7e dodeljene in e niso izpladane, za leto, v katerem je prislo do kréitve (naknadna prilagoditev tveganju). Ce neporavnani variabilni prejemek ni dovolj
velik, da bi zagotovil ustrezen mehanizem malus, se lahko zniZanje uporabi tudi za druge variabilne sestavine prejemka (tj. odloZeni del iz drudih let razen leta, v katerem je
prislo do krsitve, ali variabilnega prejemka, dodeljeneda za to leto in Se ni placan).

Mehanizem za vracilo sreddstev (vracilo celotneda ali dela variabilneda prejemka) se lahko aktivira na celotnem Ze izplacanem variabilnem prejemku, dodeljenem za ¢asovno
obdobje, v katerem je prislo do krsitve, za dolocene zaposlene. Mehanizmi za vracilo sredstev se lahko aktivirajo do 5 let po placilu vsakega obroka, tudi po prenehanju
pogodbe o zaposlitvi in/ali koncu zaposlitve.

Mehanizem malusa in mehanizem vracila sredstev se lahko uporabijo v primeru doljufivega vedenja ali hude malomarnosti, vpletenosti v neprimerno ravnanje in/ali

neupostevanja pricakovanih ukrepov v zvezi s temi krSitvami ali opustitvami, disciplinskih ukrepov in pobud v zvezi z goljufivim ali skrajno malomarnim vedenjem ali krSitvijo
obveznosti v zvezi s sistemom nagrajevanja.

Kjer je relevantno, zahteve glede posedovanja deleZev, ki se lahko naloZijo zaposlenim, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tvedanosti institucije.

Smernice za lastnistvo delnic dolo¢ajo minimalne ravni lastniStva delnic UniCredit s strani ustreznih vodstvenih delavcev na ravni Skupine, s ciljem uskladiti vodstvene
interese z interesi delnicarjev z zagotavljanjem ustreznih ravni osebnih naloZb v delnice UniCredita skozi ¢as. Smernice za lastnistvo delnic v UniCredit Bank Slovenija ne velja.
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d) OPIS GLAVNIH PARAMETROV IN UTEMELJITVE ZA VSAKO SHEMO VARIABILNIH SESTAVIN PREJEMKOV IN MOREBITNE DRUGE NEDENARNE UGODNOSTI V SKLADU S
CLENOM 450(1)(F) CRR

Informacije o specifiénih kazalnikih uspes$nosti, ki se uporabljajo za dolo¢anje variabilnih sestavin prejemkov, in merilih, ki se uporabljajo za dolo¢anje ravnoteZja med
razli¢nimi vrstami dodeljenih instrumentov, vklju¢no z delnicami, enakovrednimi lastniSkimi deleZi, z delnicami povezanimi instrumenti, enakovrednimi nedenarnimi
instrumenti, opcijami in drugimi instrumenti.

Variabilni del prejemkov dolocata predvsem Operativni EVA kot kazalnik uspesnosti poslovanja.

Pravilnik Sistema nadrajevanja zagotavlja uravnoteZeno strukturo vnaprejsnjih in odloZenih placil, v gotovini in/ali (fantomnskih) delnicah za posebne kategorije zaposlenih
(Identified staff). Pri izplacilu v obliki (fantomskih) delnic so upoStevane veljavne zakonske zahteve glede uporabe 2-letneda obdobja zadrZanja.

kot najniZja raven, ki je niZja ali enaka, do katere ta odloZena izplacila in placila v (fantomskih) delnicah ne bodo veljali. Variabilni prejemek se v celoti izplaca vnaprej in v
dotovini, Ce je vsota variabilneda prejemka in drugih letnih variabilnih elementov prejemka pod ali enaka temu pragu.

Individualni bonus za posebne katedorije zaposlenih (Identified staff) je sestavljen iz ve¢ kot 50 % (fantomnih) delnic za lokalne ¢lane uprave in visjeda vodstva ter 50 %
gotovine in 50 % (fantomnih) delnic za preostale posebne kategdorije zaposlenih (Identified staff). Izplacuje se v obdobju do sedmih let (predplacilo in obdobja odloga),
medtem ko je preostala populacija zaposlenih upravicena do vnaprejsnjeda bonusa, ki se izplaca v celoti v dotovini kot enkratno placilo.

h) NA ZAHTEVO ZADEVNE DRZAVE CLANICE ALI PRISTOJNEGA ORGANA CELOTNI PREJEMKI VSAKEGA CLANA UPRAVLIALNEGA ORGANA ALI VISJEGA VODSTVA

Skupne kvantitativne informacije so na voljo v predlogi EU REM1 — Prejemki, dodeljeni za poslovno leto

i) INFORMACIJE O TEM, ALI SE LAHKO ZA INSTITUCIJO UPORABLJA ODSTOPANJE I1Z CLENA 94(3) CRD V SKLADU S CLENOM 450(1)(K) CRR
UniCredit Bank Slovenia ne uporablja odstopanja.

j) VELIKE INSTITUCIJE RAZKRIJEJO KVANTITATIVNE INFORMACIJE O PREJEMKIH ZA KOLEKTIVNI UPRAVLJALNI ORGAN INSTITUCLE, PRI CEMER SE RAZLIKUJE MED
1ZVRSNIMI IN NEIZVRSNIMI ELANI, V SKLADU S ELENOM 450(2) CRR

Skupne kvantitativne informacije so na voljo v predlogi EU REM5 — Informacije o prejemkih zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil
tveganosti instituciie.
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Predloga EU REM1 - Prejemki, dodeljeni za poslovno leto

RAZKRITJE POLITIKE PREJEMKOV (Elen 450)
Namen: Prejemki, dodeljeni za poslovno leto
a b C d
Upravljalpi organv Upravljalni orga.n v funkciji Drugo vigje vodstvo Drugi zaposllenj, katerih Poklicne dej?yn0§ti ppmembno
nadzorni funkciji vodenja vplivajo na profil tvedanosti institucije
Ea L . . . . . - . S 2 6 26 5
1 Stevilo zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tvedanosti institucije
2 Skupni fiksni prejemki 30 918 2,052 259
3 0d tega: denarni 30 798 1,933 255
4 (ni relevantno v EV) 0 0 0 0
EU-4a Fiksni prejemki 0d tega: delnice ali enakovredni lastniski delezi - - - -
5 0d tega: z delnicami povezani instrumenti ali enakovredni nedenarni instrumenti - - - -
EU-5x 0d teda: drugi instrumenti - - - -
6 (ni relevantno v EV) 0 0 0 0
7 0d tega: druge oblike - 119 120 4
8 (ni relevantno v EU) 0 0 0 0
[ . ! . ’ . . R - 6 25 5
9 Stevilo zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije
10 Skupni variabilni prejemki - 464 362 33
11 0d tega: denarni - 263 362 33
12 0d teda: odloZeni - 60 - -
EU-13a 0d tega: delnice ali enakovredni lastniski delezi - 201 - -
EU-14a |Variabilni prejemki 0d tega: odlozeni - 185 - -
EU-13b 0d teda: z delnicami povezani instrumenti ali enakovredni nedenarni instrumenti - - - -
EU-14b 0d tega: odloZeni - - - -
EU-14x 0d tega: drugi instrumenti - - - -
EU-14y 0d tega: odloZeni - - - -
15 0d tega: druge oblike - - - -
16 0d tega: odloZeni - - - -
17 Skupni prejemki (2+10) 30 1,381 2,414 292

* Predloga bo izpolnjena po zakljucku procesa nadrajevanja, kar bo predvidoma v drugi polovici aprila 2022.
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Predloda EU REM2 - Posebna placila zaposlenim, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tvedanosti institucije

RAZKRITJE POLITIKE PREJEMKOV (Elen 450)

Namen: Posebna placila zaposlenim, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije

d

Upravljalni organ v nadzorni

Upravljalni organ v funkciji

Drugo visje vodstvo

Drugi zaposleni, katerih
poklicne dejavnosti pomembno

funkciji vodenja vplivajo na profil tveganosti
institucije
Dodeljeni zajamceni variabilni prejemki
1 |Dodeljeni zajamceni variabilni prejemki — Stevilo zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti ponembno vplivajo na profil tvedanosti institucije - - 1 -
2 |Dodeljeni zajamceni variabilni prejemki — skupni znesek - - 15,553 -
3 0d teda dodeljeni zajamceni variabilni prejemki, placani v poslovnem letu, ki niso upoStevani v zgornji meji za bonuse - - - -
Odpravnine, dodeljene v prejsnjih obdobjih, ki so bile izplatane v zadevnem poslovnem letu
Qdpravnine, dodeljene v prejsnjih obdobjih, ki so bile izplacane v zadevnem poslovnem letu — Stevilo zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno . 1 ) )
4 |vplivajo na profil tvedanosti institucije
5 |Odpravnine, dodeljene v prejsnjih obdobjih, ki so bile izplatane v zadevnem poslovnem letu — skupni znesek - 24,213 - -
Odpravnine, dodeljene v poslovnem letu
6 |Odpravnine, dodeljene v poslovnem letu — Stevilo zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tvedanosti institucije - 1 - -
7 |Odpravnine, dodeljene v poslovnem letu — skupni znesek - 9,583 - -
8 0d tega placane v poslovnem letu - 9,583 - -
9 0d teda odloZene - - - -
10 0d tega odpravnine, placane v poslovnem letu, ki niso upoStevane v zgornji meji za bonuse - - - -
11 0d teda najvisja odpravnina, dodeljena eni sami osebi - 9,583 - -

* Predloga bo izpolnjena po zakljutku procesa nadrajevanja, kar bo predvidoma v drugi polovici aprila 2022.
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Predloga EU REM3 - OdloZeni prejemki

RAZKRITJE POLITIKE PREJEMKOV (Elen 450)

|Namen: OdloZeni prejemki

QdloZeni in zadrzani prejemki

a b c d e f EU-g EU-h
Skupni znesek
prilagoditve v Skupni znesek odlozenih

Skupni znesek odloZenih
prejemkov, dodeljenih za
prejsnja obdobja
ocenjevanja uspesnosti

0d teda, ki bodo dospeli
v placilo v poslovnem
letu

0d tega, ki bodo dospeli
v platilo v prihodnjih
poslovnih letih

Znesek prilagoditve za
uspe3nost v poslovnem
letu pri odlozenih
prejemkih, ki bodo
dospeli v placilo v
poslovnem letu

Znesek prilagoditve za
uspesnost v poslovnem
letu pri odloZenih
prejemkih, ki bodo
dospeli v prihodnjih letih
ocenjevanja uspesnosti

poslovnem letu zaradi
naknadnih implicitnih
prilagoditev (tj.
sprememb vrednosti
odloZenih prejemkov

Skupni znesek odloZenih
prejemkov, dodeljenih
pred poslovnim letom, ki
s0 bili dejansko izplacani
v poslovnem letu

prejemkov, dodeljenih za
prej3nja obdobja
ocenjevanja uspesnosti, ki
so dospeli v placilo, vendar
zanje velja obdobje

zaradi sprememb cen zadrzanja
instrumentov)
1 Upravljalni organ v nadzorni funkciji - - - B B B o -
2 Denarni - - - - - - - -
3 Delnice ali enakovredni lastniski deleZi - - - - - - R N
4 Z delnicami povezani instrumenti ali enakovredni nedenarni instrumenti - - - - - - - -
5 Drugi instrumenti - - - - - - - -
6 Druge oblike - - - - - - - -
7 Upravljalni ordan v funkciji vodenja 176,608 29,357 147,252 - - 27,695 53,125 51,019
8 Denarni 50,810 - 50,810 - - - 53,125 -
9 Delnice ali enakovredni lastniski deleZi 93,506 14,678 78,827 - - 21,507 - 51,019
10 Z delnicami povezani instrumenti ali enakovredni nedenarni instrumenti 32,292 14,678 17,614 - - 6,188 - -
11 Drugi instrumenti - - - - - - - -
12 Druge oblike - - - - - - - -
13 |Drugo vigje vodstvo 82,874 34,372 48,502 - - 24,513 90,636 76,311
14 Denarni 36,000 19,000 17,000 - - - 53,750 -
15 Delnice ali enakovredni lastniski deleZi 46,874 15,372 31,502 - - 24,513 36,886 76,311
16 Z delnicami povezani instrumenti ali enakovredni nedenarni instrumenti - - - - - - - -
17 Drugi instrumenti - - - - - - - -
18 Druge oblike - - - - - - - -
19 Drugi leni, katerih poklicne dej i bno vplivajo na profil i institucije - - - - - - - =
20 Denarni - - - - - - - -
21 Delnice ali enakovredni lastniski deleZi - - - - - - R N
22 Z delnicami povezani instrumenti ali enakovredni nedenarni instrumenti - - - - - - - -
23 Drugi instrumenti - - - - - - - -
24 Druge oblike - - - - - - - -
25 |Skupni znesek 259,482 63,728 195,753 - - 52,208 143,761 127,330
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Predloga EU REM4 - Prejemki v viSini 1 milijona EUR ali vec

RAZKRITJE POLITIKE PREJEMKOV (clen 450)
Namen: Prejemki v viSini 1 milijona EUR ali vec

a
Zaposleni, katerih poklicne dejavnosti pornembno vplivajo na
EUR profil tvedanosti institucije, z visokimi prejemki, kot je doloceno
v ¢lenu 450(i) CRR

1000 000 do 1 500 000 -
1500 000 do 2 000 000 -
2 000 000 do 2 500 000 -
2 500 000 do 3 000 000 -
3000 000 do 3 500 000 -
3500 000 do 4 000 000 -
4000 000 do 4 500 000 -
4500 000 do 5 000 000 -
5000 000 do 6 000 000 -
6 000 000 do 7 000 000 -
7 000 000 do 8 000 000 -

V[N |bdD|WIN|F=

=
o

[
=
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Predloga EU REM5 — Informacije o prejemkih zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije

RAZKRITJE POLITIKE PREJEMKOV (€len 450)
|Namen: Informacije o prejemkih zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije

a | b | < J e | f [ 3 h [ i ]
Prejemki upravljalnega organa Podrocja poslovanja
Upravljalr;ﬂ urgaqv Upravlj?!ni urggn v [ Skupaj upravljalni Invesvugjsku BantniZtvo na drobno Upravl&am‘{e Korporativne funkeije Funkcijg neodvisnega Vse drugo Skupaj
nadzorni funkciji funkciji vodenja ordan bancnistvo premozenja notranjeda nadzora

1 Skupno Stevilo zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije 39
2 0d tega: ¢lani upravljalnega organa 2 6 8

3 0d tega: drugo visje vodstvo 5 4 - 7 7 3

4 0d tega: drugi zaposleni, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije 2 1 - - 2 -

5 Skupni prejemki zaposlenih, katerih poklicne dejavnosti pomembno vplivajo na profil tveganosti institucije 30 1,381 1411 715 449 - 569 760 214

6 0d tega: variabilni prejemki - 464 464 106 84 - 91 88 27

7 0d tega: fiksni prejemki 30 918 948 609 365 - 478 672 187

* Predloga bo izpolnjena po zakljucku procesa nagrajevanja, kar bo predvidoma v drugi polovici aprila 2022.
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Predloda EU LRA: Razkritje kvalitativnih informacij o koli¢niku financneda vzvoda

FINANCNI VZVOD (&len 451)
Namen: Opis glavnih dejavnikov, ki so vplivali na spremembo koli¢nika finan¢neda vzvoda

Opis procesov, ki se uporabljajo za upravljanje tveganja prevelikeda finanéneda vzvoda

Obseg prevzemanja tveganj predstavlja temelj za upravljanje s tveganji znotraj skupine UniCredit. Za€rtan obseg prevzemanja tveganj predstavlja okvir za celovito upravljanje
s procesi, prav tako pa vklju€uje orodja in postopke, s katerimi je zagotovoljeno obvladovanje tveganj v najsirsem spektru. Tvedanje, ki izhaja iz koli¢nika finan¢neda vzvoda (v
nadaljevanju finan¢ni vzvod) je upoStevano v obseg prevzemanja tvedanj.

Kvantitativna orodja, ki se uporabljajo za dolocanje tvedanja, ki izhaja iz financneda vzvoda , izhajajo iz kljucnih kazalnikov poslovanja (v nadaljevanju KPI), le-ti pa so doloceni
v obsegu prevzemanja tvedanj, natancneje v matriki za dolocanje koli¢nika finanénega vzvoda. KPI za finan¢ni vzvod ima tako dolocene svoje ciljne, sprozilne in mejne
vrednosti, katere so skozi postopke regulatorneda poro¢anja tudi redno spremljane. Spremljava KPI-jev se na kvartalni ravni posreduje Odboru za tvedanje (Risk Commitee) in
ter ¢lanom upravneda odbora.

Proces oblikovanja obseda prevzemanja tvedanj opredeljuje mehanizem za upravljanje, vklju€evanje vodstva banke in eskalacijo operativnih postopkov pod normalnimi kakor
tudi pod oteZenimi pogoji poslovanja. Z namenom dosedanja ustreznih reakcij in u€inkov, se ob kr3enju mejnih vrednosti proces eskalacije aktivira na vnaprej dolocenih

ordanizacijskih nivojih ordanizacije. Poleg teda je za kapitalske metrike, vklju¢no s koli¢nikom financneda vzvoda, skupina UniCredit definirala interno politiko (Capital
Contingency Policy), ki opisuje postopke za pravocasno reakcijo v primeru nepredvidljivih dogodkov, predvsem z vidika povecanja kapitala in zmanjsanja izpostavljenosti.

Opis dejavnikov, ki so vplivali na koli¢nik financ¢neda vzvoda v obdobju, na kateredga se nanasa razkriti koli¢nik finanénega vzvoda
Glavni dejavniki, ki so vplivali na spremembo koli¢nika finanénega vzvoda (v nadaljevanju finan¢ni vzvod) v obdobju od junija 2022 do decembra 2022 so bili:
- Tier 1 kapital se je zniZal zaradi niZje vrednosti akumuliranega drugeda vseobsedajoceda donosa v drugem polletju 2022.

- Povecanje izpostavljenosti do centralne banke je bil glavni razlog za niZji koli¢nik finanénega vzvoda decembra 2022 v primerjavi z junijem 2022.
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Predloga EU LR1 - LRSum: Povzetek uskladitve racunovodskih sredstev in koli¢nika finan¢neda vzvoda

FINANCNI VZVOD (€len 451)
Namen: Povzetek uskladitve racunovodskih sredstev in mere skupne izpostavljenosti za izracun koli¢nika finan¢neda vzvoda

Koli¢nik finanéneda vzvoda se izracunava skladno z uveljavitvijo doloCil CRR in CRD. Uveden je bil v okviru Basla Il kot preprost in pregleden dopolnilni ukrep, ki
ne temelji na tveganju.

Namen koli¢nika finanéneda vzvoda je omejitev velikosti bancnih bilanc s posebnim poudarkom na izpostavljenostih, ki niso tehtane v okviru obstojecih
izracunov kapitalskih zahtev. V izraCunu financneda vzvoda se tako v Stevcu uporablja temeljni kapital, v imenovalcu pa skupna izpostavljenost vseh aktivnih
bilan¢nih in zunajbilan¢nih postavk po opravljenih prilagoditvah, v okviru katerih so posebej poudarjene izpostavljenosti iz izvedenih finan¢nih instrumentov,
izpostavljenosti iz poslov financiranja vrednostnih papirjev ter preostale zunajbilancne postavke. Od 1. januarja 2018 se koli¢nik finan¢nega vzvoda izraunava po
ureditvi polnega upostevanja opredelitve mere kapitala in je postal eden izmed zavezujocih minimalnih kapitalskih zahtev.

Koli¢nik finan¢neda vzvoda skupine UniCredit Slovenije je 31.12.2022 znasal 7,53% in je visoko nad minimalnim pragom 3%, ki da je dolocil Baselski odbor za
ban¢ni nadzor.

31.12.2022
Relevantni znesek
1 Skupaj sredstva glede na objavljene racunovodske izkaze 3,346,421
2 Prilagoditev za subjekte, ki so konsolidirani za ratunovodske namene, vendar niso vkljuceni v obsed bonitetne konsolidacije -
3 (Prilagoditev za listinjene izpostavljenosti, ki izpolnjujejo operativne zahteve za pripoznanje prenosa tveganja) -
4 (Prilagoditev za zacasno izvzetje izpostavljenosti do centralnih bank (Ce je relevantno)) -
(Prilagoditev za fiduciarna sredstva, pripoznana v bilanci stanja institucije na podlagi veljavnih racunovodskih standardov,
5 vendar izkljuCena iz mere skupne izpostavljenosti v skladu s ¢lenom 429a(1)(i) CRR) )
Prilagoditev za obicajne nakupe in prodaje financnih sredstev, za katere se uporablja obracunavanje sredstev po datumu
6 sklenitve posla )
7 Prilagoditev za dogovore o0 zdruZevanju sredstev, ki izpolnjujejo podoje -
8 Prilagoditev za izvedene financne instrumente - 142,709
9 Prilagoditev za posle financiranja z vrednostnimi papirji -
10 Prilagoditev za zunajbilan¢ne postavke (tj. konverzija zunajbilan¢nih izpostavljenosti v enakovredne kreditne zneske) 245,433
11 (Prilagoditev za prilagoditve preudarnega vrednotenja ter posebne in splosne popravke, ki so zmanjsali temeljni kapital) -
EU-11a (Prilagoditev za izpostavljenosti, izkljuCene iz mere skupne izpostavljenosti v skladu s ¢lenom 429a(1)(c) CRR) -
EU-11b (Prilagoditev za izpostavljenosti, izkljuCene iz mere skupne izpostavljenosti v skladu s ¢lenom 429a(1)(j) CRR) -
12 Druge prilagoditve 74,605
13 Mera skupne izpostavljenosti 3,523,749
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Predloda EU LR2 — LRCom: skupno razkritje za koli¢nik finanéneda vzvoda

FINANCNI VZVOD (Elen 451)

|Namen: Skupno razkritje za koli¢nik finanénega vzvoda

1zp 1j i koli¢nika finanéneda
a [ b
31.12.2022 | 30.06.2022
Bilancne izp i (razen izvedenih finan¢nih instr in SFT)
1|Bilancne postavke (razen izvedenih finan¢nih instrumentov in SFT, vendar vkljutno z zavarovanjem s premoZenjem) 3,243,841 3,276,423
Pristetje zneska zavarovanja s premoZenjem, zagotovljenega v zvezi z izvedenimi finanénimi instrumenti, kadar se to odbije od sredstev v
2|bilanci stanja v skladu z veljavnim ra¢unovodskim okvirom - -
3|(0dbitki terjatev za gibljivo kritje v obliki denarnih sredstev, ki je zagotovljeno v poslih z izvedenimi finanénimi instrumenti) - -
4 (Prilagoditev za vrednostne papirje, prejete v okviru poslov financiranja z vrednostnimi papirji, ki so pripoznani kot sredstvo) - -
5|(Splo3ni popravki zaradi kreditneda tveganja pri bilancnih postavkah) - -
6| (Zneski sredstev, ki se odbijejo pri dolocanju temeljneda kapitala) 1,656 4,431
7 |Skupni znesek bilanénih izpostavljenosti (razen izvedenih financnih instr in SFT) 3,242,186 3,271,992
P ljenosti iz nasl denih finanénih instr
8|Nadomestitveni stroski, povezani s posli z izvedenimi finan¢nimi instrumenti, obravnavanimi po standardiziranem pristopu za kreditno 4,052 3,208
Odstopanje za izvedene finan¢ne instrumente: prispevek nadomestitvenih stroskov na podlagi poenostavljenega standardiziranega
EU-8a|pristopa - -
Zneski pribitkov za potencialno prihodnjo izpostavljenost, povezano s posli z izvedenimi finanénimi instrumenti, obravnavanimi po
9 [standardiziranem pristopu za kreditno tveganje nasprotne stranke 32,079 33,636
Odstopanje za izvedene finan¢ne instrumente: prispevek potencialne prihodnje izpostavljenosti na podlagi poenostavljenega
EU-9a|standardiziraneda pristopa - -
EU-9b|Izpostavljenost, dologena na podlagi metode originalne izpostavljenosti - -
10| (Posli s CNS, izkljuCeni iz trgovalnih izpostavljenosti, za katere je izveden kliring prek CNS) (SA-CCR) - -
EU-10a] (Posli s CNS, izkljuceni iz trgovalnih izpostavljenosti, za katere je izveden Kliring prek CNS) (poenostavljeni standardizirani pristop) - -
EU-10b | (Posli s CNS, izkljuceni iz trgovalnih izpostavljenosti, za katere je izveden kliring prek CNS) (metoda originalne izpostavljenosti) - -
11 |Prilagojeni efektivni hipoteti¢ni znesek prodanih kreditnih izvedenih finan¢nih instrumentov - -
12| (Poboti s prilagojenim efektivnim hipoteti¢nim zneskom in odstetje pribitkov za prodane kreditne izvedene financne instrumente) - -
13 [Skupaj izpostavljenosti iz naslova izvedenih financnih instrumentov 36,131 36,844
Izpostavljenosti v zvezi s posli financiranja z vred imi papirji (SFT)
14|Bruto sredstva iz SFT (brez priznanja pobota) po prilagoditvi za posle, obracunane po pravilu prodaje - -
15|(Pobotani zneski denarnih obveznosti in denarnih terjatev bruto sredstev iz SFT) - -
16/ Izpostavljenost kreditnemu tveganju nasprotne stranke za sredstva iz SFT - -
EU-16a|Odstopanje za SFT: izpostavljenost kreditnemu tveganju nasprotne stranke v skladu s €lenom 429e(5) in Elenom 222 CRR - -
17|Izpostavljenost iz naslova poslov, pri katerih institucija deluje kot agent - -
EU-17a|(Posli s CNS, izkljuCeni iz izpostavljenosti v zvezi s SFT, za katere je izveden kliring prek CNS) - -
18| Skupni znesek izpostavljenosti iz naslova poslov financiranja z vrednostnimi papirji - -
Druge jbilanéne izp: Lj i
19| Zunajbilanéne izpostavljenosti po bruto hipoteticnem znesku 1,094,343 1,082,208
20| (Prilagoditev za konverzijo v enakovredne kreditne zneske) 845,872 -822,205
21|(Splo3ni popravki, odsteti pri doloCanju temeljneda kapitala, in posebni popravki, povezani z zunajbilancnimi izpostavljenostmi) 3,039 5,058
22| zunajbilanéne izp j i 245,433 254,945
Izkljuéene izpostavljenosti
EU-22a|(Izpostavljenosti, izkljuCene iz mere skupne izpostavljenosti v skladu s ¢lenom 429a(1)(c) CRR) - -
EU-22b | (Izpostavljenosti, izkljucene v skladu s ¢lenom 429a(1)(j) CRR (bilancne in zunajbilantne)) - -
EU-22c| (Izkljugene izpostavljenosti javnih razvojnih bank (ali enot) — naloZbe javnega sektorja) - -
EU-22d | (IzkljuCene izpostavljenosti javnih razvojnih bank (ali enot) — promocijski krediti) - -
EU-22e|(Izklju€ene izpostavljenosti iz naslova pretoénih promocijskih kreditov nejavnih razvojnih bank (ali enot)) - -
EU-22f| (IzkljuCeni zajamCeni deli izpostavljenosti, ki izhajajo iz izvoznih kreditov) - -
EU-22g] (IzkljuCeno preseZno zavarovanje s premoZzenjem, vloZeno pri tripartitnih agentih) - -
EU-22h | (IzkljuCene storitve, povezane s centralnimi depotnimi druzbami, CDD/institucij v skladu s ¢lenom 429a(1)(0) CRR) - -
EU-22i] (Izkljugene storitve, povezane s centralnimi depotnimi druzbami, imenovanih institucij v skladu s ¢lenom 429a(1)(p) CRR) - -
EU-22j|(ZmanjSanje vrednosti izpostavljenosti kreditov za predfinanciranje ali vmesnih kreditov) - -
EU-22k| (Skupni znesek izvzetih izpostavljenosti) - -
Kapital in mera skupne izpi lj i
20] Temeljni kapital [ 265,196 | 267,506
21 | Mera skupne izpostavljenosti za izracun koli¢nika finan¢neda vzvoda (vsota vrstic 3, 11, 16, 19, EU-19a in EU-19b) | 3,523,749 | 3,276,423
Koli¢nik finanéneda vzvoda
25| Koli¢nik finanéneda vzvoda (%) 7.53% 8.16%
EU-25|Koli¢nik finantnega vzvoda (brez utinka izvzetja naloZb javnega sektorja in promoacijskih kreditov) (%) 7.53% 8.16%
25a|Koli¢nik finantneda vzvoda (brez ucinka kakrdnega koli ustreznega zacasneda izvzetja rezerv pri centralni banki) (%) 7.53% 8.16%
26|Regulativna zahteva za minimalni koli¢nik finan¢nega vzvoda (%) 3.00% 3.00%
EU-26a|Dodatne kapitalske zahteve za obravnavanje tvedanja prevelikega finan¢nega vzvoda (%) - -
EU-26b[ od tega: ki mora biti sestavljena iz navadneda lastniskega temeljnega kapitala - -
27|Zahteva po blazilniku koli¢nika finan¢nega vzvoda (%) - -
EU-27a|Zahteva za skupni koli¢nik finanénega vzvoda (%) 3.00% 3.00%

Izbira prehodn

e ureditve in ustrezne izp j i

EU-27b

|Izbira prehodne ureditve za opredelitev mere kapitala

Transitional

Transitional

Razkritje aritmetiénih sredin

28

Aritmeti¢na sredina dnevnih vrednosti bruto sredstev iz SFT po prilagoditvi za posle, obracunane po pravilu prodaje, in po odstetju
zneskov povezanih denarnih obveznosti in denarnih terjatev

29

Vrednost bruto sredstev iz SFT ob koncu Cetrtletja po prilagoditvi za posle, obracunane po pravilu prodaje, in po odstetju zneskov
povezanih denarnih obveznosti in denarnih terjatev

30

Mera skupne izpostavljenosti (vklju¢no z u€inkom kakrsnega koli ustreznega zacasneda izvzetja rezerv pri centralni banki), ki vkljucuje
aritmeticne sredine iz vrstice 28 za bruto sredstva iz SFT (po prilagoditvi za posle, obracunane po pravilu prodaje, in po odstetju zneskov
povezanih denarnih obveznosti in denarnih terjatev)

30a

Mera skupne izpostavljenosti (brez utinka kakrsneda koli ustrezneda zacasneda izvzetja rezerv pri centralni banki), ki vkljuCuje aritmeti¢ne
sredine iz vrstice 28 za bruto sredstva iz SFT (po prilagoditvi za posle, obraunane po pravilu prodaje, in po odstetju zneskov povezanih
denarnih obveznosti in denarnih terjatev)

31

Koli¢nik finan¢nega vzvoda (vklju¢no z u€inkom kakrsneda koli ustrezneda zacasneda izvzetja rezerv pri centralni banki), ki vkljucuje
aritmeticne sredine iz vrstice 28 za bruto sredstva iz SFT (po prilagoditvi za posle, obracunane po pravilu prodaje, in po odstetju zneskov
povezanih denarnih obveznosti in denarnih terjatev)

31a

Koli¢nik finan¢nega vzvoda (brez utinka kakrdneda koli ustrezneda zacasneda izvzetja rezerv pri centralni banki), ki vkljuCuje aritmeti¢ne
sredine iz vrstice 28 za bruto sredstva iz SFT (po prilagoditvi za posle, obraunane po pravilu prodaje, in po odstetju zneskov povezanih
denarnih obveznosti in denarnih terjatev)

2




Predloga EU LR3 - LRSpL: razclenitev bilancnih izpostavljenosti (razen izvedenih financnih instrumentov, SFT

in izvzetih izpostavljenosti)
FINANCNI VZVOD (€len 451)

Namen: Razclenitev bilancnih izpostavljenosti (razen izvedenih financnih instrumentov, SFT in izvzetih izpostavljenosti)

Izpostavljenosti
koli¢nika financnega
vzvoda po CRR
Skupni znesek bilancnih izpostavljenosti (razen izvedenih financnih instrumentov, poslov financiranja
EU-1|vrednostnih papirjev in izvzetih izpostavljenosti, od katerih: 3,243,841
EU-2|lzpostavljenosti v trgovalni knjigi -
EU-3|lzpostavljenosti v netrgovalni knjigi, od katerih: 3,043,841
EU-4|Krite obveznice -
EU-5|lzpostavljenosti, ki se obravnavajo kot izpostavljenosti do enot centralne ravni drzave 1,056,390
Izpostavljenosti do enot regionalne ravni drzav, multilateralnih razvojnih bank, mednarodnih ordanizacij in
EU-6|subjektov javneda sektorja, ki se ne obravnavajo kot enote centralne ravni drzave 159,173
EU-7|Institucije 119,352
EU-8|Izpostavljenosti, zavarovane s hipotekami na nepremicnine 667,157
EU-9|lzpostavljenosti na drobno 349,926
EU-10|Izpostavljenosti do podjetij 768,183
EU-11|Neplacane izpostavljenosti 18,235
Drude izpostavljenosti (npr. lastniski kapital, listinjenje in druga sredstva iz naslova nekreditnih
EU-12|obveznosti) 105,426
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Predloga EU LIQB s kvalitativnimi informacijami o LCR, ki dopolnjuje predlodo LIQ1

LIKVIDNOSTNE ZAHTEVE (Clen 451a)
Namen: Kvalitativne informacije o LCR, ki dopolnjujejo predlodo LIQ1

Pojasnilo o spremembah LCR skozi ¢as

UniCredit Banka Slovenija d.d. ohranja ugodno likvidnostno pozicijo, visoko nad opredeljenimi limiti za prevzemanje tveganj. V obdobju od 31. marca
2022 do 31. decembra 2022 se je LCR UniCredit Banke gibal med 162% in 234% (162% na dan 30. junija 2022 in 234% na dan 31. decembra
234%). Vrednost visokokakovostnih likvidnih sredstev (HQLA) je bila v UniCredit Banka Slovenija na visokem nivoju in je v omenjenem obdobju
znasala med 458 milijoni EUR in 944 milijoni EUR (458 milijonov EUR na dan 30. junija 2022 in 944 milijonov EUR na dan 31. decembra 2022).
Vrednost neto likvidnostnih odlivov pa je v istem obdobju znasala med 283 milijoni EUR in 403 milijoni EUR (283 milijonov EUR na dan 30. junija
2022 in 403 na dan 31. decembra 2022).

Vpliv nihanja koli¢nika, v obdobju od 31. marca 2022 do 31. decembra 2022, je bila komercialna dinamika v UniCredit Banki Slovenija d.d.

Podroben opis sestave likvidnostneda blazilnika institucije
Likvidnostni blaZilnik banke UniCredit Banka Slovenija d.d. predstavlja najbolj likvidna sredstva, ki so na voljo takoj in se lahko uporabijo v primeru

stresnih razmer, znotraj kratkoroneda casovneda obdobja. Sestavljen je iz dotovine, stanja pri centralni banki (brez obvezne rezerve) in
neobremenjenih visokokakovostnih dolzniSkih vrednostnih papirjev.

Pojasnila o dejanski koncentraciji virov financiranja

Glavni vir financiranja banke predstavljajo depoziti nebancneda sektorja, katerih baza je zelo stabilna in raznolika. Najvecji deleZ predstavljajo
prebivalstvo in podjetja ter operacije tretje serije ciljno usmerjenih operacij doldoro¢nejSeda refinanciranja (TLTRO-III).

UniCredit Banka Slovenija d.d. ni odvisna od financiranja na medbancnem trgu.

Banka v svoji poslovni strategiji upoSteva koncentracijo virov po rocnosti in s tem skrbi za razprsenost virov financiranja ter prepreCuje nedativne
ucinke koncentracije.

Izpostavljenosti iz naslova izvedenih finan¢nih instrumentov in potencialna unovcenja zavarovanja s premoZenjem

Banka sklepa izvedene financne instrumente z namenom upravljanja obrestneda in deviznega tveganja, ter z namenom podpore pravnih in financnih
subjektov pri upravljanju finan¢nih izpostavljenosti.

Vecino izvedenih finan¢nih instrumentov predstavljajo financni instrumenti S¢itenja obrestne pozicije Bancne knjige, z namenom upravljanja in
skladnosti z notranjimi Llimiti, povezanimi z obrestnimi tveganji Bancne knjige.

Posli s finanénimi ustanovami so sklenjeni v sklopu ISDA pododb in sporazumi o zavarovanjih (CSA).
Posli z izvedenimi finan¢nimi inStrumenti sklenjenimi z nefinancnimi nasprotnimi strankami so sklenjeni na podladi krovne pogodbe. Za vsako

stranko je vzpostavljen postopek usklajevanja portfelja skladno z EMIR uredbo.
Z vidika LCR, izpostavljenost, ki izhaja iz izvedenih financnih inStrumentov nima materialneda ucinka na neto odlive.

Valutna neusklajenost v LCR

Banka aktivno upravlja izpostavljenosti iz likvidnostnega tvedanja po mednarodnih valutah v skladu z regulativo Skupine UniCredit ter mednarodno
requlativo Evropske centralne banke. Ker je glavna valuta banke evro, banka poroca koli¢nik LCR v evru. Poleg poro€anja v glavni valuti pa banka
poroca koli¢nik LCR tudi z vidika vseh valut, ki so potrebne za njeno delovanje.

Drude postavke v izracunu LCR, ki niso zajete v predlodi za razkritje LCR, vendar so po mnenju institucije pomembne za njen likvidnostni
profil

V izraCunu LCR ni zajetih nobenih drugih postavk, ki niso zajete v tabeli razkritij LCR. Poslovanje Banke je v vecini osredotoCeno na poslovanje s

prebivalstvom in podjetij. Bilanca banke ne vsebuje kompleksnih produktov. Likvidnost Banke je stabilna, obseg neobremenjenih likvidnostnih rezerv
pa zadosten.
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Predloga EU LIQA - Upravljanje likvidnostneda tvedanja

LIQUIDITY REQUIREMENTS (Article 451a)

Namen: Ureditve, sistemi, procesi in strategije, vzpostavljeni za prepoznavanje, merjenje, upravljanje in spremljanje likvidnostnega tveganja

a) Stratedije in procesi pri upravljanju likvidnostneda tvedanja, vklju¢no s politikami dlede razprsitve virov in trajanja
nacrtovaneda financiranja:

Likvidnostno tvedanje je opredeljeno kot tvedanje, da banka ne more izpolniti svojih pricakovanih ali nepri¢akovanih placilnih
obveznosti (z gotovino ali po povzetju), sedanjih in prihodnjih, ne da bi ogrozila svoje vsakodnevno poslovanje ali finan¢no stanje.

Likvidnostni okvir UniCredit Banke Slovenija d.d. temelji na modelu neusklajenosti likvidnostneda tvedanja, za katereda so znacilna
naslednja temeljna nacela:

«upravljanje kratkorocneda likvidnostneda tvedanja (operativna likvidnost), ki upoSteva dododke, ki bodo vplivali na likvidnostno
pozicijo banke od 1 dneva do 1 leta. Primarni cilj je ohraniti sposobnost banke za izpolnjevanje svojih rednih in izrednih placilnih
obveznosti ob minimiziranju ustreznih stroSkov.

«upravljanje strukturneda likvidnostneda tvedanja (strukturno tveganje), ki obravnava dogodke, ki bodo vplivali na likvidnostno
pozicijo banke nad 1 letom. Primarni cilj je ohranjanje ustrezneda razmerja med srednje/dolgoro¢nimi obveznostmi ter
srednje/dolgorocnimi sredstvi, da se izognemo pritiskom na kratkorocne vire financiranja (tako trenutne kot bodoce), hkrati pa
optimiziramo stroske financiranje;

«stresni testi: Likvidnostno tvedanje je dogodek z majhno verjetnostjo, a z velikim vplivom. Zato je stresno testiranje odlicno
orodje za odkrivanje potencialnih ranljivosti v bilanci stanja. Banka uporablja vec scenarijev, od sploSne trzne krize do specifi¢nih
kriz in kombinacijo le-teh.

Pri tem banka upoSteva vsa sredstva, obveznosti, zunajbilancne pozicije ter sedanje kot tudi prihodnje dogodke, ki ustvarjajo dolocene
ali potencialne denarne tokove, s ¢imer Sciti banko pred tvedanji, povezanimi s transformacijo rocnosti.

Poleg teda je likvidnostno tvedganje vkljuCeno v v okviru obseda prevzetih tvedanj (v nadaljevanju RAF) preko specificnih kazalnikov
likvidnosti.

Upravljanje kratkorocne likvidnosti je namenjeno zadotavljanju poloZaja banke, da izpolni svoje obveznosti denarnih placil, bodisi
pricakovanih ali nepri¢akovanih, s poudarkom na izpostavljenosti v prvih 12 mesecih.

« upravljanje dostopa do placilnih sistemov (operativno upravljanje likvidnosti);
« upravljanje predvidenih denarnih izplacil ter spremljanje visine likvidnostnih rezerv in obseda njihove izkoriS¢enosti (analize in
aktivno upravljanje lestvice zapadlosti).

Operativno lestvico zapadlosti sestavljajo neto pogodbeni denarni tokovi (prilivi/odlivi), ki vplivajo na denarni poloZaj pri centralnih
bankah ali na » Nostro racunu«. Zato ti tokovi neposredno vplivajo na "osnovno likvidnost" banke v vnaprej dolocenih ¢asovnih Zepkih.

Operativna lestvica zapadlosti je v RAF vkljucena v Zepku od 0 do 3 mesecev.

Banka upoSteva tudi obseg denarja kot sinteticni kazalnik ravni kratkorocneda likvidnostneda tvedanja. Obseg denarja doloca Stevilo
dni, po katerih dolocen subjekt ne more vec izpolnjevati svojih likvidnostnih obveznosti, kot je izraZzeno v operativni lestvici zapadlosti,
po tem, ko je iz¢rpal razpoloZljivo zmoZnost nadomestitve.

Cilj strukturneda upravljanja likvidnosti banke je omejiti izpostavljenost refinanciranju nad enim letom in tako kratkoro¢no zmanjsati
potrebe po refinanciranju. Vzdrzevanje ustrezneda razmerja med srednjerocnimi in dolgoro¢nimi obveznostmi ter sredstvi je
namenjeno izogibanju pritiskom na kratkoroc¢ne vire, tako sedanje kot prihodnje.

Standardni ukrepi, sprejeti za te namene, so nasledniji:
« razprsitev rocnosti financiranja z namenom zmanjsanja uporabe manj stabilnih virov financiranja, medtem pa optimizirati
stroSke financiranja (intedrirano upravljanje strateske likvidnosti in takti¢ne likvidnosti);
« financiranje rasti s strateSkimi aktivnostmi financiranja z dolocitvijo najustreznejSih ro¢nosti (letni nacrt financiranja);
« usklajevanje srednje/dolgorocnih zahtev financiranju na debelo s potrebo po minimiziranju stroskov z diverzifikacijo virov,
nacionalnih trdov, valut izdaje in uporabljenih instrumentov (realizacija letneda nacrta financiranja).

Glavna metrika, ki se uporablja za merjenje srednjero¢neda/doldorocneda poloZaja, je kazalnik neto stabilneda financiranja (NSFR), kot
je opisano v CRR2. Interni limit, postavljen na 101 % v letu 2022 pomeni, da morajo stabilne obveznosti v celoti pokriti zahteve po
financiranju, ustvarjene s sredstvi.
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Nacrt financiranja se pripravi vsako leto, da se ugotovi obseg potreb banke po financiranju v prihodnjem letu. Opravljen je tudi med-
letni pregled, da bi zajeli bistvene spremembe v poslovnem okolju in stratediji financiranja. Nacrt financiranja zajema dodatne ukrepe
financiranja, ki so potrebni za podporo rasti poslovanja, ter ukrepe za nadomestitev virov financiranja, ki zapadejo v naslednjem letu.
Medtem, ko nacrt financiranja oblikuje enota ALM & Funding, da neodvisno ocenjuje enota za nefinancna in financna tveganja (NFFR).
Koncni cilj nacrta financiranja je zagotoviti, da je struktura financiranja banke dobro razprsena tako glede profilov zapadlosti kot glede
virov financiranja. Pravocasna izvedba nacrta financiranja se spremlja neprekinjeno v okviru procesa spremljanja razvoja sredstev in
obveznosti.

b) Struktura in ordanizacija funkcije za upravljanje likvidnostneda tvedanja (pooblastila, statut, drude ureditve):

Pri upravljanju likvidnosti sta prepoznani dve glavni funkciji: funkcija ALM & Funding ter funkcija NFFR, pri cemer ima vsaka razli¢ne
vloge in odgovornosti. Operativne odgovornosti so zlasti v pristojnosti ALM & Funding funkcije medtem, ko ima NFFR funkcija
odgovornosti neodvisnega nadzora.

Funkcija ALM & Funding je odgovorna za pripravo rednegda in krizneda nacrta financiranja, kateredga namen je ucinkovito zagotoviti
stabilnost in trajnost financne strukture skozi ¢as, obravnavati sestavo sredstev in obveznosti ter njihovo zapadlost v skladu z
omejitvami in sproZilci, dolocenimi za likvidnost in bilanéne metrike. Oddovorna je tudi za izvajanje srednjeroCne strategije
financiranja, pri ¢emer izkoris¢a trzne priloznosti za zniZanje stroskov financiranja in diverzifikacijo virov financiranja. Poleg tega
funkcija ALM & Funding izvaja prvo-stopenjski nadzor likvidnostnih pozicij, ki jih upravlja, katerih namen je zagotoviti ustrezen P&L in
likvidnostni potek poslovanja ter doloc¢a pogoje in pravila za uporabo transfernih cen.

Funkcija NFFR je odgovorna za neodvisen nadzor nad likvidnostnim tvedganjem, obrestnim in valutnim tvedanjem ter izvajanjem
stresnih testov likvidnosti. Podrobno:
« opredelitev politik in metodologij za merjenje in obvladovanje likvidnostnega tveganja ter razvijati, posodabljati in predstavjati
neodvisna notranja porocila/ocene tveganj notranjim pristojnim funkcijam (kontrole drude stopnje);
« vzpostavitev mocneda in celoviteda notranjeda okvira limitov in kontrol za ublazitev ali omejitev likvidnostneda tvedanja v
skladu s toleranco tvedanja, s ciljem spremljati razlicne pomembne dejavnike likvidnostneda tvedanja;
« prispevanje k vzpostavitvi okvira RAF;
« ocenjevanje in spremljanje trendov izpostavljenosti likvidnostnemu tvedanju ter njihovo primerjanje z ustreznimi limiti in
sproZilci;
« izvajanje neodvisne presoje redneda in krizneda nacrta financiranja ter spremljanje njuneda izvajanja;
« izvajanje likvidnostneda stresneda testa, analiza rezultatov, definiranje novih scenarijev; odgovorna je tudi za redno umerjanje
parametrov likvidnostnegda stresneda testa;
« spremljanje likvidnostneda tvedanja in priprava rednih porocil o tvedanjih v skladu z naceli Baselskeda odbora za ucinkovito
zdruZevanje podatkov o tvedanjih in porocanje o tvedanjih.
« razvoj in testiranje za nazaj vedenjskih modelov za merjenje likvidnostneda tveganja;

Znotraj oddelka za tveganja namenska enota potrjuje, nadzoruje izvajanje in objavlja neodvisne ocene modelov za preslikavo
likvidnostnedga profila bilancnih postavk (tj. Stabilnost vlog, vedenjski modeli). Centralno, na ravni skupine UniCredit, funkcija
upravljanja s tveganji izvaja dejavnosti internega validiranja modelov za dolocanje cen financnih instrumentov, z namenom, da
Vsa relevantna vprasanja, ki zadevajo likvidnostno tvedanje in vidik upravljanja banke, obravnava Komisija za finan¢na tveganja.

c) Opis ravni centralizacije upravljanja likvidnosti in sodelovanja med enotami skupine:
UniCredit Banka Slovenija d.d. ni imela odvisnih druzb konec leta 2022.
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d) Obsed in narava sistemov za porocanje o likvidnostnem tvedanju in njedovem merjenju:

Tehnike za merjenje likvidnostnega tveganja

Razli¢ne vrste likvidnostneda tvedanja, ki jih banka upravlja, so:
« kratkoro¢no likvidnostno tvedanje se nanasa na tvedanje neskladja med zneski in/ali ro¢nostjo denarnih prilivov in denarnil
odlivov na kratek rok (pod enim letom);
« trzno likvidnostno tveganje je tveganje, da bo banka soocena s precejSnjimi (in neugodnimi) spremembami cen zaradi eksogenil
ali endogenih dejavnikov in utrpela izqube zaradi prodaje likvidnih sredstev. V najslabSem primeru banka morda ne bo mogla
likvidirati takih pozicij;
« likvidnostno tvedanje znotraj dneva se pojavi, ko banka ni sposobna pravocasno izpolniti placilnih in poravnalnih obveznosti tak
v normalnih kot v stresnih razmerah;
« strukturno likvidnostno tveganje je opredeljeno kot nezmoznost zbiranja potrebnih sredstev za vzdrZevanje ustrezneda razmerj:
med srednje/dolgo-ro¢nimi (nad enim letom) sredstvi in obveznostmi na razumni cenovni ravni, na stabilen in trajen nacin, brez
vpliva na dnevno poslovanje ali financno stanje banke. Lahko bi potencialno vplivalo na stroske financiranja (razmiki lastnih
kreditov in trzneda financiranja), kar bi vplivalo na prihodnji prihodek institucije;
« krizno tveganje ali likvidnost v stresnih situacijah je povezano s prihodnjimi in nepri¢akovanimi obveznostmi (tj. ¢rpanj
zavezujocih sredstev, dvig depozitov, povecanje zastave zavarovanja) in lahko od banke zahteva vecjo kolic¢ino likvidnosti v
primerjavi s tistim, kar se Steje za znesek za izvajanje redneda poslovanja;
« tvedanje koncentracije financiranja nastane, ko banka skoncentrira vire financiranja na posamezne entitete, da ti postanejo tak
pomembni, da lahko umik eneda ali nekaj povzroci likvidnostne teZave;
» valutno likvidnostno tvedanje, ki nastane zaradi trenutne in predvidene likvidnostne neusklajenosti med denarnimi prilivi il
odlivi v tujih valutah (tveganje refinanciranja) ali povezano z razporeditvijo zapadlosti sredstev in obveznosti v tujih valutah
(tveganje valutne strukturne neusklajenosti).

Izpostavljenost banke kateremu koli od zgoraj navedenih tvedanj se meri tako, da se kateremu koli od njih aplicira/doloci metrika ali
niz metrik; v zvezi s tem se izvaja analiza pomembnosti, da se doloci obseg obvladovanja in nadzora likvidnostnega tveganja.

Likvidnostno tvedanje se zaradi njegove posebne narave obravnava z analizo vrzeli, likvidnostnim stresnim testiranjem in
dopolnilnimi ukrepi (predvsem z nizom kazalnikov, med katerimi so: vrzel med posojili in depoziti, koli¢nik likvidnostneda kritja (LCR)).
Zlasti analize vrzeli se izvajajo v dveh razli¢nih ¢asovnih obdobjih:

« pristop likvidnostne neusklajenosti na dnevni ravni, ki obvladuje kratkorocno likvidnostno tvedanije, ki izhaja iz rocnosti od

obdobja ¢ez noc do 12 mesecev;

« kazalniki vrzeli na mesecni ravni, ki obvladujejo srednjerocno do doldorocno tvedanje (strukturna likvidnost) od rocnosti 1 leta
Izpostavljenost banke kateremu koli od zgoraj navedenih tvedanj se meri tako, da se kateremu koli od njih aplicira/doloci metrika ali
niz metrik; v zvezi s tem se izvaja analiza pomembnosti, da se doloci obseg obvladovanja in nadzora likvidnostnega tveganja.

Likvidnostno tvedanje se zaradi njegove posebne narave obravnava z analizo vrzeli, likvidnostnim stresnim testiranjem in
dopolnilnimi ukrepi (predvsem z nizom kazalnikov, med katerimi so: vrzel med posojili in depoziti, koli¢nik likvidnostneda kritja (LCR)).
Zlasti analize vrzeli se izvajajo v dveh razli¢nih ¢asovnih obdobjih:
« pristop likvidnostne neusklajenosti na dnevni ravni, ki obvladuje kratkorocno likvidnostno tvedanje, ki izhaja iz rocnosti o
obdobja ¢ez noc do 12 mesecev;
« kazalniki vrzeli na mesecni ravni, ki obvladujejo srednjero¢no do dolgorocno tvedanje (strukturna likvidnost) od rocnosti 1 let.
dalje.

Spremljanje in porocanje

V banki se upravljanje in obvladovanje likvidnostneda tvedganja v glavnem izvaja s postavitvijo in spremljanjem upravljavskih in
regulatornih limitov poslovanja, katerih cilj je prepreciti morebitne ranljivosti v sposobnosti banke, da izpolni svoje obveznosti
denarneda toka, ki so vdrajene v limite metrik tveganja ali kot opozorilne/sproZilne ravni. Kratkoro¢ne likvidnostne limite spremljamo
in poro¢amo dnevno. Koli¢nike strukturne likvidnosti in njihovo izpostavljenost glede na limite spremljamo in poro¢amo mesecno.
Obdobje preZzivetja in rezultat likvidnostneda stresneda testa porocamo in spremljamo mesecno.

46



UniCredit - Internal Use Only

e) Politike za varovanje pred likvidnostnim tvedanjem in njedovo zmanjSevanje ter stratedije in procesi za spremljanje stalne
ucinkovitosti varovanj pred tvedanji in zmanjSevanj tvedanj:

Likvidnostno tveganje velja za relevantno kategorijo tveganja za ugotavljanje nagnjenosti banke k prevzemanju tvedanj. Prakse in
procesi so vkljuceni v »Politiko upravljanja in nadzora likvidnosti«, ki opredeljuje nacela, ki jih mora banka uporabljati za zavarovanje
in zmanjSevanje teda tveganja, ter vloge za razli¢ne odbore in funkcije.

Poleg ustrezneda likvidnostneda blaZilnika za soocanje z nepricakovanimi odlivi ter trdnega in redno posodobljeneda stresneda
testiranja izjemnih situacij, ki se izvaja redno, so glavni dejavniki za zmanjSanje likvidnosti:

« natancen nacrt kratkorocnih in srednje do dolgorocnih likvidnostnih potreb, ki se spremljajo mesecno;

« ucinkovita likvidnostna politika v primeru izrednih razmer z izvedljivim in posodobljenim akcijskim nacrtom za izredne razmere,
ki se izvede v primeru krize;

« sistem zdodnjih opozorilnih indikatorjev, ki predvidevajo morebitno likvidnostno krizo in dajo banki dovolj ¢asa, da ponovno
vzpostavi svoj varen likvidnostni profil.

f) Opis nacrtov banke za financiranje v izrednih razmerah:

Likvidnostna kriza je dogodek z velikim vplivom in malo verjetnostjo. Ce bi do likvidnostne krize prislo, je nujno, da banka ukrepa
pravocasno in tako minimizira morebitne motece posledice krize.

Globalna politika upravljanja likvidnosti v nepredvidenih situacijah ima cilj zagotoviti ucinkovite intervencije od sameda zacetka
(zacetneda Casa) likvidnostne krize z opredelitvijo posebnih smernic o aktivaciji, sestankih, odlocitvah, ukrepih in komunikacijah.

Ta namen se doseze z:

« nizom indikatorjev zgodnjeda opozarjanja, ki lahko pomadajo prepoznati nastajajoce ranljivosti v likvidnostnem tveganju;

« aktiviranjem izrednega upravljanja likvidnosti in operativnega modela, povezaneda s kazalniki, vklju¢enimi tako v nagnjenost k
tvedanju kot v okvir nacrta za sanacijo in reSevanje;

« naborom razpoloZljivih ukrepov za zmanj3anje likvidnosti v stanju pripravljenosti;

« dosledno notranjo in zunanjo komunikacijo.

Temeljni del Politike likvidnosti v primeru izrednih razmer je nacrt financiranja v kriznih razmerah. Ta je sestavljen iz nabora posebnih
upravljavskih ukrepov skupaj z opisom likvidnostnih instrumentov, ki so na voljo v kriznih razmerah. Vsak instrument financiranja v
kriznih razmerah vsebuje ocenjen obsed, ¢as za izvedbo in vpliv na kljucne kazalnike likvidnosti pod stresom.

g) Pojasnilo, kako se uporablja stresno testiranje:

Stresno testiranje je tehnika obvladovanja tvedanja, ki se uporablja za vrednotenje moznih ucinkov dolo¢eneda dogodka in/ali gibanja
niza financnih spremenljivk na financno stanje banke. Kot orodje, usmerjeno v prihodnost, likvidnostno stresno testiranje diagnosticira
likvidnostno tveganje banke. Zlasti se rezultati stresnih testov uporabljajo za:

« dolocanje likvidnostnih limitov, tako v kvantitativnem kot v kvalitativnem smislu;

« nacrtovanje in izvajanje transakcije alternativneda financiranja za namene izravnave likvidnostnih odlivov;,
« strukturiranje/spreminjanje likvidnostnega profila sredstev banke;

« zagotavljanje podpore pri razvoju likvidnostneda nacrta za krizne razmere.

Za izvedbo stresnih testov, ki so enaki na razli¢nih geografskih obmocjih, ima skupina UniCredit centraliziran pristop stresnih testov,
pri cemer od vsake lokalne banke zahteva, da izvede isti scenarij, ki je postavljen pod koordinacijo Upravljanja tvedanj skupine.

UniCredit Banka Slovenija d.d. redno izvaja scenarije likvidnosti in analize obcutljivosti, pri slednjih ocenjuje vpliv premika
posamezneda dejavnika tveganja na finan¢no stanje institucije, medtem ko testi scenarijev obicajno upoStevajo vpliv socasnih
premikov vec dejavnikov tvedanja, ki temeljijo na hipoteti¢nem, dobro opredeljenem in doslednem stresnem scenariju.

UpoStevane so naslednje tri razli¢ne vrste potencialne likvidnostne krize:

« trzna (sistemska, globalna ali sektorska): scenarij upada trda. Ta scenarij je sestavljen iz nenadneda pretresa na denarnem in
kapitalskem trqu, ki ga lahko povzroCijo zaprtje (ali omejen dostop) do trda/poravnalnega sistema, kriticni politini dogodki,
drzavna kriza, kreditni kr¢ itd.;

« specifi¢na za UniCredit Bank ali njen del (idiosinkrati¢na): kriza imena; predpostavke so lahko operativno tvedanje, dogodki v
zvezi s poslabSano percepcijo tveganja ugleda banke in zniZanje bonitetne ocene;

« kombinacija trzne in specifi¢ne krize: kombinirani scenarij.
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Pricakuje se, da bodo ti scenariji povzro€ili znatno zmanjsanje financiranja, ki prihaja od strank obcutljivih na bonitetno oceno in
medbancnih trdov. Poleg teda se upoSteva mozna uporaba necrpaneda dela zavezujocih kreditnih linij.

Kombinirani scenarij je opredeljen kot sploSen nedativen razvoj v trznem okolju in tudi kot dejanski ali trZzno hipoteticni problem,
specifi¢en za banko.

V letu 2022 je bil rezultat likvidnostnegda stresneda testa banke po kombiniranem scenariju vedno pozitiven.

Poleg interneda stresneda testa banka upoSteva in spremlja tudi LCR, izracunan v skladu z dolocili Izvedbene uredbe (EU) 2016/322,
ki velja od 1. oktobra 2016 s spremembami DR (EU) 2018/1620. Ta koli¢nik je razmerje med visokokakovostnimi likvidnimi sredstvi
(HQLA) in neto denarnimi odlivi, pri¢akovanimi v naslednjih 30 dneh, pod podoji stresneda testa. Skladnost s to requlativno zahtevo se
nenehno spremlja z dolocitvijo notranjih omejitev v okviru nagnjenosti k tveganju nad zavezujoco minimalno ravnjo 100 %.

h) Izjava, ki jo je odobril ordan upravljanja, o ustreznosti ureditev upravljanja likvidnostneda tvedanja institucije, ki zagotavlja,
da vzpostavljeni sistemi za upravljanje tveganj ustrezajo profilu in stratedgiji institucije:

V letnem procesu Ocenjevanja ustrezne notranje likvidnosti (ILAAP) se od viSjeda vodstva zahteva, da poda presojo o ustreznosti
likvidnostneda polozaja in stabilnosti financiranja, imenovano Izjava o likvidnostni ustreznosti (LAS). Namen te ocene je prikazati
glavne dejavnike, ki so skozi leto spremenili likvidnostni polozaj, in podati komentar tudi o razvoju glavnih metrik, ki se uporabljajo za
usmerjanje razli¢nih vidikov likvidnostneda tvedanja.

V letu 2022 je bila likvidnostna situacija UniCredit Banke Slovenija d.d. ocenjena kot ustrezna in ureditev upravljanja likvidnostnega
tveganja institucije zagotavlja, da so vzpostavljeni sistemi upravljanja likvidnostnega tvedanja ustrezni glede na profil in strategijo
institucije.

Cilj okvirja sistemov merjenja in vzpostavljenih limitov je zadotoviti, da ima banka vedno notranji blazilnik/rezervo likvidnosti, ki ji
omodgoca, da se sooci s pricakovanimi in nepri¢akovanimi placili.

i) Strnjena izjava o likvidnostnem tvedanju, ki jo je odobril ordan upravljanja, v kateri je kratko in jedrnato opisan celoten profil
likvidnostneda tvedanja institucije, povezan s poslovno stratedijo. Ta izjava vkljucuje kljucne kazalnike in podatke (razen tistih,
ki so Ze zajeti v predlogi EU LIQ1 iz teda standarda), ki zunanjim deleZnikom zadotavljajo celovit vpodled v nacin, kako
institucija upravlja likvidnostno tvedanje, vkljucno s tem, kako je profil likvidnostneda tvedanja institucije povezan z ravnjo
sprejemljiveda tvedanja, ki jo je doloCil upravljalni ordan. Ti kazalniki lahko vkljucujejo:

omejitve koncentracije za skupine zavarovanj s premoZenjem in vire financiranja (tako pri produktih kot nasprotnih

po meri prilagojena orodja ali merila za ocenjevanje strukture bilance stanja banke ali napovedovanje denarnih
tokov in prihodnjih likvidnostnih pozicij ob upostevanju zunajbilancnih tvedanj, ki so specifi¢na za banko

likvidnostne izpostavljenosti in potrebe po financiranju na ravni posameznih pravnih subjektov, tujih podruZnic
in podrejenih druzb ob upoStevanju pravnih, redulativnih in poslovnih omejitev za prenasanje likvidnost

bilancne in zunajbilancne postavke, razclenjene po Zepkih zapadlosti, in posledicne likvidnostne vrzeli

Izjava uprave

“Ustrezen ILAAP proces predstavlja kljucni vhodni dejavnik v procesu nadzornisSkega pregledovanja in ovrednotenja (SREP) v okviru letnega
enotnega nadzornega mehanizma (SSM), pri Cemer je njegova ustrezna ocena in razprava kljucna prednostna naloga uprave.

Uprava sprejema celovitost pomembnih likvidnostnih tveganj, zaznanih v 2022 in se strinja z njihovo zanesljivo oceno in kvantifikacijo.

Banka dokazuje, da ima mocan likvidnostni poloZaj, ki ji omogoca ohranjanje ustreznega upravljavskega in regulatornega likvidnostnega
blazilnika v osnovnem scenariju ter predvidevanje doslednih nepredvidenih ukrepov v primeru hujsih razmer.

Banka je zavezana k neprestanem vzdrZevanju dobre kakovosti ILAAP, stalni krepitvi Postopka ugotavljanja ustreznosti likvidnosti v skladu s
samoopredeljenimi podrodji izboljsav in pricakovanji nadzornikov.”

Nacrt financiranja je bil zasnovan tako, da je upoStevan obicajen pristop uporabe razli¢nih struktur/instrumentov, izdanih z razli¢nimi zapadlostmi,
s ciljem:

« izoginiti se tvedanju koncentracije zapadlosti, izkoristiti morebitne ugodne trZne razmere za podaljSanje trajanja;
« doseci ustrezno stopnjo diverzifikacije;

« zagotoviti ustrezno raven likvidnosti;

« biti v skladu z razli¢nimi veljavnimi regulativnimi zahtevami ter notranjimi limiti in sproZilci.
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Na splosno ima banka uravnoteZeno strukturo financiranja. Najbolj stabilne vire financiranja predstavljajo depoziti strank, ki predstavljajo vecino
strukture obveznosti, kar zagotavlja stabilnost in kontinuiteto naSih operacij financiranja. Dodaten vir financiranja so bancni ali naddrzavni depoziti
(vkljuéno s 238 milijoni EUR, pridabljenimi prek TLTRO llI, in 18 milijonov EUR, pridabljenimi z interno izdajo iMREL). Vrzel v financiranju je bila vse
leto 2022 pozitivna in je na dan 31. 12. 2022 znasala +0,49 milijarde EUR.

Poleg requlatornega vidika, ki ga predstavlja NSFR, je bila uvedena notranja metrika, koeficient strukturne likvidnosti, da se okrepi obvladovanje
strukturneda likvidnostneda tvedanja z ekonomskeda vidika, tj. ob upoStevanju likvidnostneda tvedanja, ki izhaja iz razli¢nih postavk bilance stanja
z vidika notranjih modelov. SLR je opredeljen kot razmerje med kumuliranimi obveznostmi nad 1 letom in kumuliranimi sredstvi nad 1 letom.
Vrednost koli¢nika na dan 31. 12. 2022 znasa 0,99, kar je v skladu z ban¢nim okvirjem obseda prevzetih tvedanj (RAF).
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Predloda EU LIQ1 - Kvantitativne informacije o LCR

LIKVIDNOSTNE ZAHTEVE (Elen 451a)
Namen: Kvantitativne informacije o LCR

a [ b [ c [ d e [ f [ q [ h
Skupna netehtana vrednost (povpredje) Skupna tehtana vrednost (povpredje)
EU la Datum konca Cetrtletja (DD mesec LLLL) 31.12.2022 30.09.2022 30.06.2022 31.03.2022 31.12.2022 30.09.2022 30.06.2022 31.03.2022
Stevilo podatkovnih to¢k, uporabljenih pri
EU 1b izracunu povprecij
VISOKOKAKOVOSTNA LIKVIDNA SREDSTVA
1 Skupaj visokokakovostna likvidna sredstva | 943,586 | 766,948 | 458,111 | 649,261
(HQLA)
DENARNI ODLIVI
2 W3R ) GIEIERD [ e e e siB il 1374187 | 1,324620 | 1,331,436 | 1,352436 104,466 102,919 102,299 91,743
strank, od tega:
3 Stabilne vloge 582,790 619,626 630,882 822,018 29,140 30,981 31,544 41,101
4 Manj stabilne vloge 685,512 651,849 637,783 436,000 75,327 71,937 70,755 50,642
5 Nezavarovano grosisticno financiranje 896,743 893,030 627,010 713,978 406,895 467,969 324,406 355,657
Vlode za operativne namene (vse
6 nasprotne stranke) in vloge v mrezah 141,719 89,891 54,574 63,272 72,657 35,481 18,312 18,334
zadruznih bank
7 Vioge za neoperativne namene (vse 755,024 803,139 572,436 650,707 334,237 432,487 306,094 337,322
nasprotne stranke)
8 Nezavarovani dolg - - - - - - - -
9 Zavarovano grosisticno financiranje - - - -
10 Dodatne zahteve 181,774 257,404 286,556 249,596 40,864 115,688 147,059 92,012

Odlivi v zvezi z izpostavljenostmi iz

11 naslova izvedenih financnin ) 21,173 98,088 124871 79,254 21,173 98,088 124,871 79,254
instrumentov in druge zahteve v zvezi z

zavarovanjem s premozenjem

Odlivi v zvezi z izgubo financiranja iz

12 naslova dolZnigkih produktov ) ) ) ) ) ) ) )

13 Er';"c;{tri" krediti in okvirni likvidnostni 160,601 159317 161,686 170341 19,691 17,600 22,188 12,758
14 Druge pogodbene obveznosti financiranja 8,516 21,570 18,577 15,761 5,250 18,427 14,236 12,365
15 |Druge pogojne obveznosti financiranja 700,921 645,981 781,977 729,862 55,565 50,375 57,511 53,002
16 |DENARNI ODLIVI SKUPAJ E 613,040 755,377 645,511 604,868

DENARNI PRILIVI

17 Zavarovani kreditni posli (npr. posli zatasnega . ~ ~ ~ _ _ N -

odkupa)
18 Prilivi iz v celoti donosnih izpostavljenosti 197,932 282,774 244,945 219,712 181,870 252,983 232,950 195,370
19 Drugi denarni prilivi 55,192 130,997 158,381 107,734 28,119 102,705 130,033 82,508
TRAZURE TTTE0 SKOPTITTIT (T PV T

EU-19a [skupnimi tehtanimi odlivi, ki izhajajo iz poslov - - - -
v trotiih dr¥avabh v katorih voliain amoeiituo nri
(PreseZek prilivov od povezane specializirane

U190 |, reditne institucije) ) ) ) °

20 DENARNI PRILIVI SKUPAJ - - - - 209,989 355,688 362,983 277,878

EU-20a |V celoti izvzeti prilivi - - - - - - - -

EU-20b Prilivi, za katere se uporablja zgornja meja v . . R . . . . R

visini 90 %
EU-20¢ Slr;ll'nvl';sa (;atere se uporablja zgornja meja v 253,125 413,771 403,326 327,445 209,989 355,688 362,983 277,878
b
PRILAGOJENA VREDNOST SKUPAJ
EU-21 |LKVIDNOSTNI BLAZILNIK 943,586 766,948 458,111 649,261
22 |NETO DENARNI ODLIVI SKUPAJ 403,051 399,689 282,528 326,990
A — = ———
23 |KOLIENIK LIKVIDNOSTNEGA KRITJA 234% 192% 162% 199%
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LIKVIDNOSTNE ZAHTEVE (¢len 451a)
Namen: Koli¢nik neto stabilnega financiranja
a | b | C | d e
(v znesku valute) 'Netehtana vrednost po preostalih zapadlostih Tehtana vrednost
Brez zapadlosti < 6 mesecev 6 mesecev < 1 leto 21 leto
1 Kapitalske postavke in instrumenti - 310,243 310,243
2 Kapital - - 275,205 275,205
3 Drugi kapitalski instrumenti - - 35,038 35,038
4 Vloge na drobno 1,312,575 61,832 1,909 1,269,206
5 Stabilne vloge 594,348 12,274 365 576,656
6 Manj stabilne vloge 718,227 49,558 1,544 692,551
7 Grosisti¢no financiranje: 1,282,444 1,491 114,438 594,672
8 Vloge za operativne namene 92,082 - - 46,041
9 Drugo grosisticno financiranje 1,190,363 1,491 114,438 548,631
10 Soodvisne obveznosti - - - -
11 Druge obveznosti: 1,790 - 18,066 18,066
NSFR glede na obveznosti iz naslova
12 . -
izvedenih financnih instrumentov
Vse druge obveznosti in kapitalski
13 instrumenti, ki niso vkljuceni v zgornje 1,790 - 18,066 18,066
kategorije
14 Skupaj razpoloZljivo stabilno financiranje (ASF) 2,192,188
15 Skupaj visokokakovostna likvidna sredstva (HQLA) 14,515
£U-15a Sredstva, obrf-:‘meinjena. za preustaluvza;‘)adlost ; B 52,763 52,763
eneda leta ali vec, v kritnem premoZenju
16 Vloge pri drugih financnih institucijah za ) R R )
operativne namene
17 Donosni krediti in vrednostni papirji: 436,570 259,946 2,143,338 1,337,813
Donosni posli financiranja z vrednostnimi
18 papirji s financnimi strankami, zavarovani s . . . .
HQLA stopnje 1, za katere se uporablja 0 %
odbitek
Donosni posli financiranja z vrednostnimi
19 papir‘jis-ﬁnanc“n‘imi stran‘kfllmi, zav‘an‘)vaniz 128911 13,068 33310 49192
drugimi sredstvi ter krediti in drugimi
financnimi sredstvi za financne institucije
Donosni kreditni nefinancnimi podjetjem,
20 krediti strankam na drobno in malim 221931 228167 1,366,395 1235726
poslovnih strankam ter krediti drZzavam in
subjektom javnega sektorja, od tega:
Z uteZjo tveganja, enako ali niZjo od
21 35 % na podlagi standaroiziranega 29,634 79,943 753,797 544,756
pristopa za kreditno tveganje v skladu z
okvirom Basel Il
22 Donosni stanovanjski krediti, od tega: 17,005 18,219 689,777 -
Z uteZjo tveganja, enako ali niZjo od
>3 35' % na pud[ag/'standard/z'/ranega 13569 14684 545 444 .
pristopa za kreditno tveganje v skladu z
okvirom Basel Il
Drugi krediti in vrednostni papirji, pri katerih
ni prislo do neplacila in ki ne izpolnjujejo
24 pogojev za HQLA, viljucno z lastniskimi 68,723 491 53855 52,895
vrednostnimi papirji, s katerimi se trguje na
borzi, ter bilancnimi produkti, povezanimi s
trgovinskim financiranjem
25 Soodvisna sredstva - - - -
26 |Druga sredstva: -] 124,570 32,177 336,237 40,785
27 Blago, s katerim se fizicno trguje - -
Sredstva, dana kot zacetno kritje za pogodbe
28 o0 izvedenih financnih instrumentih in kot 720 612
prispevek v jamstveni sklad CNS
29 NSFR glede na sredstva iz naslova . .
izvedenih financnih instrumentov
NSFR glede na obveznosti iz naslova
30 izvedenih financnih instrumentov pred 75,303 3,765
odbitkom dane gibljivega kritja
31 Vsa dr‘uga sredsfva, ki niso vkljucena v 48,547 32177 336,237 36.408
zgornje kategorije
32 Zunajbilantne postavke 447,262 - - 42,892
33 Skupaj RSF 1,488,769
34 Koli¢nik neto stabilnega financiranja (%) 147%
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Predloga EU CRC - Zahteve po kvalitativnih razkritjih v zvezi s tehnikami CRM
Uporaba tehnik za upravljanje s kreditim tvedanjem (Clent 453 tocke od (a) do (e))

a) Opis kljucnih znacilnosti politik in procesov za bilancni in zunajbilan¢ni pobot ter navedba obseda, v katerem institucije
uporabljajo bilancni pobot:

Na splosno se dodovori 0 pobotu vzajemnih kreditnih izpostavljenosti med banko in njeno nasprotno stranko Stejejo za primerne,
¢e so pravno ucinkoviti in izvrsljivi v vseh ustreznih jurisdikcijah, vklju¢no v primeru neplacila ali ste¢aja nasprotne stranke, in ce
izpolnjujejo naslednje operativne pogoje:

« zagotoviti pobote dobickov in izqub pri transakcijah, opravljenih v okviru okvirne pogodbe, tako da ena stranka drugi
dolguje enkraten neto znesek;
« izpolnjevati minimalne zahteve za priznavanje finan¢nih zavarovanj (zahteve vrednotenja in spremljanja).

UniCredit Bank Slovenija lahko uporablja instrumente pobota, predvsem za transakcije izvedenih financnih instrumentov OTC, kjer
so nasprotne stranke finan¢ne institucije in pravne osebe.

V zvezi s tem je bila uvedena posebna politika (»Globalna politika — Kreditno tvedanje nasprotne stranke«), katere cilj je dolociti
ucinkovit in celovit okvir za upravljanje zavarovanja, da bi se banka zascitila pred tvedganjem, ki se mu je mogoce izogniti.

b) Kljucni elementi politik in procesov za ocenjevanje in upravljanje primerneda zavarovanja s premozenjem:

Banka je v skladu z Direktivo CRD IV in Uredbo CRR trdno zavezana k izpolnjevanju zahtev za priznavanje tehnik zmanjSevanja
kreditneda tvedanja za namene redulatorneda kapitala, tako za interno uporabo v poslovanju kot za namene izracuna kapitala za
kreditno tveganje.

V zvezi z zmanjSevanjem kreditneda tveganja so v veljavi sploSne smernice, ki jih je UniCredit S.p.A. izdala na ravni nadrejene
skupine in dolocajo pravila in nacela za celotno skupino, ki vodijo, urejajo in standardizirajo upravljanje zmanjSevanja kreditneda
tveganja.

V skladu s Smernicami za zmanjSevanje kreditneda tvedanja mati¢ne skupine UniCredit je banka sprejela interne predpise, ki
dolocajo procese, strategije in postopke za upravljanje zavarovanj. Taksni interni predpisi zlasti podrobno dolocajo primernost
zavarovanja, vrednotenje in pravila spremljanja ter zagotavljajo trdnost, pravno izvrsljivost in pravocasno unovcitev vrednostneda
zavarovanja v skladu s slovenskim pravnim redom.

V skladu s kreditno politiko se lahko zavarovanja ali darancije sprejmejo samo za kritje posojil in ne morejo sluZiti kot nadomestilo
za posojilojemalCevo sposobnost izpolnjevanja obveznosti. Zato so poleg sploSne analize kreditne sposobnosti in odplacilne
sposobnosti kreditojemalca predmet posebneda vrednotenja in analize podporne vloge pri odplacevanju izpostavljenosti.

Banka je skladno z zakonodajo izvajala vrednotenje, spremljanje in poroc¢anje zavarovanj v skladu z requlativnim ¢asovnim okvirom
in internimi usmeritvami.

Sistem upravljanja tehnik zmanjSevanja kreditneda tvedganja je vgrajen v proces odobritve kredita in v proces spremljanja
kreditnega tvedanja. Kontrole in z njimi povezane odgovornosti so ustrezno formalizirane in dokumentirane v notranjih pravilih.
Poleg teda se izvajajo procesi za kontrolo, da so vse pomembne informacije v zvezi z identifikacijo in vrednotenjem kreditneda
zavarovanja pravilno registrirane v sistemu.

V fazi pridobivanja zavarovanj Skupina UniCredit poudarja pomen procesov in kontrol zahteve pravne varnosti zavarovanja ter
presojo primernosti zavarovanja oziroma darancije. Postopek vrednotenja temelji na previdnostnih nacelih, s sklicevanjem na
uporabo "postenih trznih vrednosti" in uporabo ustreznih odbitkov, da se zadotovi, da v primeru likvidacije ne pride do
nepri¢akovanih izgub. V primeru osebnih jamstev je zas¢ita ponudnika je treba oceniti, da se izmeri njegova/njena bonitetna ocena
in profil tvedanja.

Procesi spremljanja tehnik zmanjSevanja kreditneda tvedanja zadotavljajo, da so sploSne in posebne zahteve, ki jih dolocajo
kreditne politike, interna in requlativna pravila, izpolnjene skozi ¢as.
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c) Opis glavnih vrst zavarovanja s premoZenjem, ki jih sprejema institucija za zmanjSevanje kreditneda tvedanja:

Zavarovanja, sprejeta v podporo odobrenim kreditnim linijam, vkljucujejo predvsem:

1. Nepremicnine (stanovanjske in poslovne nepremicnine)
2. Financna sredstva (samo depozit)
3. Jamstva in garancije (drZava, banke...)

Banka pri sprejemanju tehnike zmanjSevanja kreditnega tvedanja poudarja pomen procesov in kontrol zahtev pravne varnosti
zascite ter presojo primernosti zavarovanja oziroma garancije.

V skladu s smernicami o zavarovanju s premoZenjem so zavarovanja izpostavljena rednemu postopku pregleda, bodisi na
individualni ali portfeljski osnovi. S takSnim pristopom skupina pridobi boljSi vpogled v trenutno stanje in dejansko vrednost
zavarovan.

d) Za jamstva in kreditne izvedene financne instrumente, ki se uporabljajo kot kreditno zavarovanje, glavne vrste dajalcev
jamstva in nasprotnih strank v kreditnih izvedenih financ¢nih instrumentih ter njihova kreditna sposobnost, uporabljenih za
namen zmanjSevanja kapitalskih zahtev, z izjemao tistih, ki so del struktur sinteti¢neda listinjenja:

Jamstva in darancije v banki predstavljajo manjSi del zavarovanj, ki jih banka uporablja za namene zmanjSevanja kapitalskih
zahtev. Kreditni izvedeni financni instrumenti se v banki ne uporabljajo za namene zmanjSevanje kapitalskih zahtev.

Glavne vrste dajalcev jamstev in darancij, ki jih banka uporablja za namene zmanjSevanja kapitalskih zahtev: drZavna porostva,
darancije krovnih druzb, garancije Evropskeda investicijskega sklada, banc¢ne darancije in drude sprejemljive garancije. Dajalci
jamstev in garancij izpolnjujejo kriterije za namene zmanjSevanja kapitalskih zahtev.

e) Informacije o koncentracijah trZneda ali kreditneda tvedanja v okviru tehnik za zmanjsevanje kreditneda tvedanja:

Banka za namene zmanjSevanj kapitalskih zahtev uporablja naslednja zavarovanja: Nepremicnine (stanovanjske in poslovne),
finan¢na sredstva (depoziti) in jamstva ter darancije. Glavnino zavarovanj uporabljenih za namene zmanjSevan] kapitalskih zahtev
predstavljajo stanovanjse in poslovne nepremicnine. Stanovanjske nepremicnine so ustrezno razprsene v smislu deografske
lokacije, bonitete dajalca zavarovanja in valute (vecina denominirah v EUR). Prav tako so poslovne nepremicnine ustrezno
razprdene v smislu sektorske opredelitve, geodrafske lokacije, bonitete dajalca zavarovanja in valute (vecina denominirana v EUR).
Manjsi del zavarovanj, ki jih banka uporablja za namene zmanjSevanja kapitalskih zahtev predstavljajo jamstva in darancije. Vec¢ino
predtavljajo porostvo drzave (ostale vrste: darancije krovnih druzb, darancije Evropskeda investicijskega sklada, bancne garancije
in druge garancije ter jamstva, ki izpolnjujejo kriterije za namene zmanjSevanja kapitalskih zahtev. Najmanjsi del zavarovanj, ki se
upoSteva pri zmanjSevanju kapitalskih zahtev predstavljajo financna sredstva (depoziti), ki izpolnjujejo kriterije za namene
zmanjSevanja kapitalskih zahtev.
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Predloda EU CR3 - Pregled tehnik CRM: Razkritje uporabe tehnik za zmanjSevanje kreditneda tvedanja

UPORABA TEHNIK ZA ZMANJSEVANJE KREDITNIH TVEGANJ (¢len 453)

Namen: Razkritje uporabe tehnik za zmanjSevanje kreditneda tvedanja

Nezavarovana
knjigovodska vrednost

Zavarovana knjigovodska vrednost

Od tega zavarovano s

Od tega zavarovano s

premozenjem financnimi porostvi
Od tega zavarovano s
kreditnimi izvedenimi
a o d e
1 Krediti in druda financna sredstva 1,054,733 1,076,410 964,959 111,451
2 |DolzZniski vrednostni papirji 308,130 - - -
3 Skupaj 1,362,864 1,076,410 964,959 111,451
4 0d tega nedonosne izpostavljenosti 9,323 6,834 6,550 284
EU-5 0d tega neplacane 9,323 6,834

54




UniCredit - Internal Use Only

Predloga EU CR4 - Standardizirani pristop — izpostavljenost kreditnemu tvedanju in uc¢inki CRM

UPORABA TEHNIK ZA ZMANJSEVANJE KREDITNIH TVEGAN!J (Elen 453)
Namen: Prikazati uCinek vseh tehnik CRM, uporabljenih v skladu s poglavjem 4 naslova Il dela 3 CRR, vklju¢no z enostavno metodo za izracun ucinkov finan¢neda zavarovanja in razvito metodo za izracun ucinkov finanénega zavarovanja z
uporabo clena 222 in ¢lena 223 navedene uredbe o standardiziranem pristopu za izraCune kapitalskih zahtev. Gostota tvedanju prilagojene izpostavljenosti zagotavlja zbirno metriko o tveganosti vsakeda portfelja.
a | b C | d e | f
Izpostavljenosti pred CCF in CRM Izpostavljenosti po CCF in CRM Tveganju prl.lagm.ene |.zpost(avljenos.t| n gqstota
tveganju prilagojene izpostavljenosti
L . . e Ly e Ly Tveganju prilagojene Gostgta t\{eganju
Kategorije izpostavljenosti Bilancni znesek Zunajbilancni znesek Bilancni znesek Zunajbilancni znesek . ) . prilagojene
izpostavljenosti . : .
izpostavljenosti
1 Enote centralne ravni drZav ali centralne banke 1,056,390 24 1,187,904 7,462 1,982 0.00
2 Enote regionalne ali lokalne ravni drZav 133,362 669 133,387 221 26,720 0.20
3 Subjekti javnega sektorja 25,812 200 27,757 - 13,751 0.50
4 Multilateralne razvojne banke - - 33,155 2,273 - -
5 Mednarodne organizacije - - - - - -
6 Institucije 641 105 641 21 416 0.63
7 Podjetja 570,102 582,170 419,897 84,394 473,718 0.94
8 Izpostavljenosti na drobno 349,926 166,996 339,829 23,743 260,565 0.72
9 Izpostavijenost, zavarovane s hipotekami na 667,157 40,430 667,157 37,065 262,561 037
nepremicnine
10 Neplatane izpostavljenosti 18,114 116 13,836 27 14,766 1.07
11 Ilzpostavljenosti, povezane z zelo visokim tveganjem 16,259 - 14,605 - 21,908 1.50
12 Krite obveznice - - - - - -
13 Izpqstavljenosti do institucij in podjetij s kratkorocno 1113 ) 1113 ) 529 0.48
bonitetno oceno
14 Kolektivni naloZbeni podjemi 21,841 - 21,841 - 2,638 0.12
15 Lastniski instrumenti - - - - - -
16 Druge postavke - - - - - -
17 Skupaj 2,860,716 790,710 2,861,122 155,207 1,079,553 0.36
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|Namen: Razkritje obsega uporabe tehnik CRM

Metode za zmanj$evanje kreditneda tvedanja pri izraéunu

Tehnike za j$ kreditneda )j
Skupni znesek RWEA
izpostavljenosti Stvarno kreditno Osebno kreditno
zavarovanje zavarovanje
- Del Del ; (DT-‘ 4 | RWEA brez ucinkov zamenjave RWEA 2 ucinki zamenjave
Osnovni pristop IRB Del ) e} ) el Del izpostavijenost, Del ) De}l | De}l ) Izpostavijenosti, (samo ucinki zmanjsana) (ucinki zmanjsanja in ucinki
. ) . | izpostavljenosti, | . " Del . . . N . .| izpostavljenosti, | izpostavljenosti, Del zavarovan s zamenjave)

izpostavljenosti, Javarovan z izpostavljenosti, | h .| izpostavljenosti, zavarovan z izpostavljenosti, : . . P

izpostavljenosti, ) ) zavarovan s zavarovan z izpostavljenosti, kreditnimi

zavarovan s PSR zavarovan z zavarovanz | drugim stvarnim | zavarovan z W ) - ; il imi

finanénim | 4Tu9im Primernim ninami | Zvarovan's ) ! (reditnim bl policami | instrumenti, ki jih |zavarovan z jamstvi|  izvedenimi

zavarovanjem (%) | MEPTEMICMNAMY | 4ot ami (%) drugim stvarnim banénimi Zivljenjskega | ima tretja oseba (%) financnimi

remozenjem (%) %) Jenjem (%) | zavarovanjem (%) i . .
p! jem (%) (%) premozenjem (%) jem (%)|  viogami (%) savarovanja (%) oS instrumenti (%)
a b c d e f g h i j k § m n

1|Enote centralne ravni drZav in centralne banke - 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 - -
2|Institucije 133,641 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 65,035 65,035
3|Podjetja 235,112 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 20.21% 0 90,420 90,420
3.1|0d tega podjetja — MSP - 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 - -
3.2 | od tega podjetja — posebni kreditni aranZmaji - 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 - -
3.3 | od tega podjetja — drugo 235,112 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 20.21% 0 90,420 90,420
4|Skupaj 368,754 0.00% 0.00% 0.00% 0 0 0 0 0 0 12.89% 0 155,454 155,454
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Predloda Priloda | - Predloda za primerjavo kapitala institucij, kapitalskih koli¢nikov in koli¢nika finan¢neda vzvoda z uporabo ter brez uporabe
prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope za ocenjevanje pricakovanih kreditnih izgub (ECL) ter z uporabo in brez uporabe zac¢asne

obravnave v skladu s ¢lenom 468 CRR

Namen:

Zadotoviti primerjavo kapitala institucij, navadneda lastniskega temeljneda kapitala, temeljnega kapitala, tveganju prilagojenih sredstev, koli¢nika navadneda lastniSkeda temeljnega kapitala,|
koli¢nika temeljneda kapitala, koli¢nika skupneda kapitala in koli¢nika finanéneda vzvoda z uporabo in brez uporabe prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL.

Zadotoviti primerjavo kapitala institucij, navadneda lastniskega temeljneda kapitala, temeljneda kapitala, koli¢nika navadneda lastniskeda temeljneda kapitala, koli¢nika temeljnega kapitala,|
koli¢nika skupnega kapitala in koli¢nika finanéneda vzvoda z uporabo in brez uporabe zafasne obravnave nerealiziranih dobickov in izqub, merjenih po posteni vrednosti prek drugegal
vseobsedajoceda donosa, zaradi pandemije bolezni COVID-19 v skladu s ¢lenom 468 CRR.

V tej predlogi se upostevajo samo prehodne ureditve, ki izhajajo iz izvajanja MSRP 9 in primerljivih pristopov ECL, ter zaCasna obravnava nerealiziranih dobickov in izgub, merjenih po posteni
vrednosti prek drugeda vseobsedajoceda donosa, zaradi pandemije bolezni COVID-19 v skladu s ¢lenom 468.

Po sprejetju Uredbe EU 2017/2395 se je skupina UniCredit Banka Slovenije odlocila, da ne bo uporabila prehodne ureditve za postopno uvajanje ucinkov sprejetja MSRP9 v CET1. Glede na
priporoCilo ECB, izdano 20. marca 2020 za institucije, ki Se niso uvedle prehodnih ureditev MSRP9, je skupina uporabila prehodno prilagoditev v skladu s spremenjenim okvirom, uvedenim s
spremenjenim CRR2 za:

« stati¢no komponento (tj. ucinki prve uporabe, obraunani na dan 1. januarja 2018) in za

« dinami¢no komponento lo¢eno za

o0 poveanje oslabitev iz naslova kreditnega tveganja za odobje med 1. januarjem 2018 in 1. januarjem 2020 (1. element) in

o0 poveanje oslabitev iz naslova kreditnega tveganja zaradi COVID-19 obracunane po 1. januarju 2020 (element 2).

Stati¢na komponenta prilagoditve se izracuna ob upostevanju celotneda zneska povecanih oslabitev iz naslova kreditnega tvedanja, ki se nanasa na donosna in nedonosna (kreditno oslabljena)
sredstva, pri ¢emer se lo¢eno upostevajo izpostavljenosti standardiziranem pristopu (STD = standardizirani pristop) in pristopu na podlagi notranih bonizetnih oseb (IRB = pristop na podlagi
notranjih bonitetnih ocen). Dinami¢na komponenta prilagoditve vkljucuje samo znesek osalbitev, ki se nanasajo na donosna sredstva po MSRP 9 (sredstva skupine 1 in 2) v skladu s 3. Odstavkom
473a tlena CRR.

Obravnava izpostavljenosti po IRB pristopu

V primeru izpostavljenosti v IRB pristopu se za doloditev zneska prehodne prilagoditve po 473a ¢lenu CRR2 za stati¢no in dinami¢no komponento uposteva zmanjsanje zneska oslabitev za
regulativno pri¢akovane izgube (EL), kar vodi do priznanja pozitivne prilagoditve CET1 samo v primeru, da oslabitve presegajo pri¢akovano izgubo. Posledi¢no prehodna ureditev z omejevanjem
prilagoditve na znesek oslabitev, ki presega pricakovanje izgube, ne pomeni vpliva na odbitek primanjkljaja (ki ostaja enak tako pri polno obremenjenih kot pri prehodnih lastnih sredstvih), ampak
le zahteva ponovni izracun presezka osalbitev v primerjavi s pri¢akovanimi izgubami, ki ga je mogoce izracunati na ravni Tier 2 kapitala, da se odraza pozitivna prilagoditev CET1 kapitala.

Priladoditev tvedanju prilagojenih sredstev na standardne izp lj i (RWA STD)
V skladu s 7. odstavkom 473a ¢lena CRR2 se prehodna prilagoditev, ki se uporablja za CET1 ter je povezana z izpostavljenostmi v STD pristopu, se odraZza v tvedanju prilagojeni aktivi (RWA) pri
izracunu prehodne RWA na nacin, da se se uposteva povecanje vrednosti izpostavljenosti, dolocene v skladu s 1. Odstavkom 111 ¢lena CRR zaradi zniZanja oslabitev, ki zmanjSujejo CET1. Tak

popravek v RWA se uporabi prek agregirane prilagoditve z uporabo fiksne uteZi tvedanja 100 % za prehodno prilagoditev, priznano v CET1 (torej brez davcnih ucinkov).

31.12.2022 30.09.2022 30.06.2022 31.03.2022 31.12.2021
RazpoloZljivi kapital (zneski)

1 Navaden lastniski temeljni kapital 265,196 265,579 267,506 268,947 282,060
2 Navaden lastniski temeljni kapital brez uporabe prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL
257,842 261,453 263,053 268,947 280,446
2a Navaden lastniski temeljni kapital brez uporabe zaCasne obravnave nerealiziranih dobickov in izgub,
merjenih po po3teni vrednosti prek drugega vseobsedajocega donosa, v skladu s ¢lenom 468 CRR 265,196 265,579 267,506 268,947 282,060
3 Temeljni kapital 265,196 265,579 267,506 268,947 282,060
4 Temeljni kapital brez uporabe prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 257,842 261,453 263,053 268,947 280,446
4a Temeljni kapital brez uporabe zac¢asne obravnave nerealiziranih dobickov in izgub, merjenih po posteni
vrednosti prek drugeda vseobsedajofeda donosa, v skladu s ¢lenom 468 CRR 265,196 265,579 267,506 268,947 282,060
5 Skupni kapital 265,196 265,579 267,506 273,223 285,566
6| Skupni kapital brez uporabe prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 257,842 261,453 263,053 273,223 283,951
6a Skupni kapital brez uporabe zacasne obravnave nerealiziranih dobickov in izgub, merjenih po posteni
vrednosti prek drugeda vseobsedajofeda donosa, v skladu s ¢lenom 468 CRR 265,196 265,579 267,506 273,223 285,566
Tvedanju prilagojena sredstva (zneski)
7 |Skupna izpostavljenost tveganju 1,414,281 1,447,571 1,464,243 1,499,353 1,417,055
8/|Skupna izpostavljenost tveganju brez uporabe prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 1,413,311 1,443,843 1,460,187 1,499,353 1,416,086
Kapitalski koli¢niki
9 Navaden lastniski temeljni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju 18.75% 18.35% 18.27% 17.94% 19.90%
10 Navaden lastniski temeljni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tvedanju, brez uporabe
prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 18.24% 18.11% 18.02% 17.94% 19.80%
Navaden lastniski temeljni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju, brez uporabe
10a zaCasne obravnave nerealiziranih dobickov in izgub, merjenih po posteni vrednosti prek drugega
vseobsedajoceda donosa, v skladu s ¢lenom 468 CRR 18.75% 18.35% 18.27% 17.94% 19.90%
11 Temeljni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju 18.75% 18.35% 18.27% 17.94% 19.90%
12 Temeljni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju, brez uporabe prehodnih
ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 18.24% 18.11% 18.02% 17.94% 19.80%
Temeljni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju, brez uporabe zacasne
12a obravnave nerealiziranih dobitkov in izgub, merjenih po posteni vrednosti prek drugega vseobsedajocega
donosa, v skladu s ¢lenom 468 CRR 18.75% 18.35% 18.27% 17.94% 19.90%
13| Skupni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju 18.75% 18.35% 18.27% 18.22% 20.15%
14 Skupni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju, brez uporabe prehodnih ureditev
za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 18.24% 18.11% 18.02% 18.22% 20.05%
Skupni kapital, izraZen kot odstotni deleZ zneska izpostavljenosti tveganju, brez uporabe zacasne obravnave
14a nerealiziranih dobickov in izgub, merjenih po posteni vrednosti prek drugeda vseobsegajoceda donosa, v
skladu s ¢lenom 468 CRR 18.75% 18.35% 18.27% 18.22% 20.15%
Koliénik finanéneda vzvoda
15| Mera skupne izpostavljenosti za izracun koli¢nika financnega vzvoda 3,523,749 3,565,117 3,276,423 2,782,767 2,651,895
16  Kolitnik finantnega vzvoda 7.53% 7.45% 8.16% 9.66% 10.64%
17 Koli¢nik finanéneda vzvoda brez uporabe prehodnih ureditev za MSRP 9 ali primerljive pristope ECL 7.33% 7.34% 8.04% 9.66% 10.58%
17a KoEiEmk finan¢nega vzvoda brez uporabe zaéasne obravnave nerealiziranih dobickov in izgub, merjenih po
posteni vrednosti prek drugeda vseobsegajoceda donosa, v skladu s clenom 468 CRR 7.53% 7.45% 8.16% 9.66% 10.64%
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